
Rozpočtové opatření č.: 1  / 2024 / D dne: 24.1.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4113 92241 Neinvestiční transfery ze SFPI 960 464,00

1700 4113 92241 Převod části transferu na MČ Brno-Nový Lískovec -269 657,00

1700 4113 92241 Převod části transferu na MČ Brno-Slatina -690 807,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/068. ze dne: 24.1.2024, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním fondem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfery ze Státního fondu podpory investic (do roku 2020 se jednalo o Státní

fond rozvoje bydlení) na úhradu úroků k úvěrům na opravu, modernizaci nebo regeneraci

panelového domu - očekávaný příjem v roce 2024 dle uzavřených smluv - převod transferů na

městské části.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 2  / 2024 / D dne: 24.1.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4324 5167 13024 7720 Služby školení a vzdělávání 337 177,39

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 13024

Financování - zvýšení: Použití finančních prostředků 

minulých let (převod nevyčerpaného transferu z roku 2023 

do roku 2024 k dalšímu využití) 337 177,39

RMB R9/068. ze dne: 24.1.2024, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce, přijatý městem Brnem v roce 2023 na zajištění výkonu

sociálně-právní ochrany dětí:

- přijato v roce 2023 (včetně nedočerpaných prostředků z roku 2022) - 13 106 871,63 Kč

- čerpáno v roce 2023 - 12 769 964,24 Kč

- převod nedočerpané části transferu z roku 2023 do rozpočtu roku 2024 - 337 177,39 Kč

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OSP

Financování:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 3  / 2024 / D dne: 24.1.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4339 5162 13010 7720 Služby elektronických komunikací 10 514,61

7200 4339 5499 13010 7720 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 1 978 249,07

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 13010

Financování - zvýšení: Použití finančních prostředků 

minulých let (převod nevyčerpaného transferu přijatého 

městem v letech 2022-2023 do rozpočtu roku 2024) 1 988 763,68

RMB R9/068. ze dne: 24.1.2024, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce, přijatý městem Brnem v letech 2022-2023 na zajištění

výkonu pěstounské péče:

- přijato v roce 2023 (včetně nedočerpaných prostředků z let 2020-2022) - 4 755 969,10 Kč

- čerpáno v roce 2023 - 2 767 205,42 Kč

- převod nedočerpané části transferu (z let 2022-2023) do rozpočtu roku 2024 -1 988 763,68

Kč

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OSP

Financování:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 4  / 2024 / D dne: 24.1.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 13010 Neinvestiční transfer z Úřadu práce ČR 64 350,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4339 5499 13010 7720 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 64 350,00

RMB R9/068. ze dne: 24.1.2024, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce České republiky na zajištění výkonu pěstounské péče.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OSP

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 5  / 2024 / D dne: 24.1.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 6330 6363 3009

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-sever; 

Zateplení BD Janouškova 15,17,19,21,23 4 446 683,50

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 170590505

Financování - zvýšení (převod transferu přijatého městem v 

roce 2023 do rozpočtu roku 2024) 4 446 683,50

RMB R9/068. ze dne: 24.1.2024, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním fondem!

Výdaje:

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Investiční transfer ze Státního fondu životního prostředí přijatý městem Brnem v roce 2023 na

projekty „Zateplení BD Janouškova 15,17,19,21,23“ – převod transferu na městskou část Brno-

sever.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 6  / 2024 / D dne: 24.1.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6200 3612 5904 107117968 2646

Převody domněle neoprávněně použitých dotací zpět 

poskytovateli; Rekonstrukce bytů pro sociální bydlení - 2. 

skupina 4 677,41

6200 3612 5904 107517969 2646

Převody domněle neoprávněně použitých dotací zpět 

poskytovateli; Rekonstrukce bytů pro sociální bydlení - 2. 

skupina 79 515,92

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 Zapojení Fondu bytové výstavby 84 193,33

RMB R9/068. ze dne: 24.1.2024, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Vratka části investičního transferu z Ministerstva pro místní rozvoj na projekt „Rekonstrukce

bytů pro sociální bydlení, Brno, 2 skupina“ z důvodu porušení pravidel udržitelnosti.

Schváleno:

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OB

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

1 / 1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 7  / 2024 / ZMB dne: 31.1.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6100 6409 5901 9300 Rezerva participativního rozpočtu -100 000,00

5200 3149 5169 Nákup ostatních služeb -20 000,00

6144 Prestižní akce - spolupořadatelem město Brno -20 000,00

5100 3419 5901 7510 Nespecifikované rezervy -263 000,00

5100 3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 383 000,00

6504 Dotace - individuální 383 000,00

 

ZMB Z9/14. ze dne: 30. ledna 2024, bod č. 36

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální neinvestiční dotace Trenéři ve škole, z.s., se sídlem Pod Marjánkou

1906/12, 169 00 Břevnov, Praha 6, IČO 22877606, ve výši 383 000 Kč na zabezpečení projektu

„Trenéři ve škole" v období 02-06/2024.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OS, OŠML, PARO

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 8  / 2024 / ZMB dne: 31.1.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům -70 326 000,00

6152 Dotace - Vrcholový sport -70 326 000,00

5100 3419 5213 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - práv. osobám 70 326 000,00

6152 Dotace - Vrcholový sport 70 326 000,00

 

ZMB Z9/14. ze dne: 30. ledna 2024, bod č. 37

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních dotací na podporu vrcholového sportu pro rok 2024.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OS

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 9  / 2024 / ZMB dne: 31.1.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3419 5901 7510 Nespecifikované rezervy -350 000,00

5100 3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 350 000,00

6504 Dotace - individuální 350 000,00

 

ZMB Z9/14. ze dne: 30. ledna 2024, bod č. 39

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální neinvestiční dotace Malý fotbal Brno, z.s., se sídlem Jihlavská 796/?a,

625 00 Brno, IČO 26642441, ve výši 350 000 Kč na zabezpečení projektu „Podpora činnosti

trenérů a animátorů pohybových aktivit na ZŠ" v období 01-06/2024.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OS

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 10  / 2024 / ZMB dne: 1.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5600 3111 6121 2115 MŠ v MČ Brno-Nový Lískovec, Kamenný vrch II 500 000,00

5600 3113 6121 2029 ZŠ a MŠ v MČ Brno-Královo Pole, Sadová 500 000,00

5600 3314 6121 2110 KJM - Technické zhodnocení střechy - Kobližná 500 000,00

5600 3315 6121 2109 MuMB - Měnínská brána-kompletní rekonstrukce 5 000 000,00

5600 3317 6121 2107

DUMB - Malinovského nám. 2 - rek. topného a klimatizačního 

systému, aktualizace dokumentace a monitoring vnitř. 

prostředí 300 000,00

5600 3322 6121 4530 Rekonstrukce NKP Špilberk, II.etapa 500 000,00

5600 3412 6121 2159 Fotbalové centrum Brno-Lužánky 6 000 000,00

5600 3419 6121 1994 Městský fotbalový stadion Srbská - požadavky na infrastrukturu 3 000 000,00

5600 3639 6121 2253

Rekonstrukce historického vodárenského areálu bývalých 

městských vodojemů, Žlutý kopec v Brně 400 000,00

5600 3725 6121 2333 Realizace SSO Chelčického 2 000 000,00

5600 4357 6121 2627 DS Kosmonautů 2 200 000,00

5600 5311 6121 2326 Výstavba objektu Milady Horákové 18, Brno - projekt 250 000,00

5600 6171 6121 2091 Rekonstrukce atria v objektu Kounicova 67 150 000,00

5600 6171 6121 2331 Výstavba objektu ÚMČ Brno-Útěchov 2 000 000,00

5600 3639 6121 1966 Technické a provozní zázemí vinice na Špilberku 300 000,00

5600 3311 6121 1995 Stavební úpravy sálu Břetislava Bakaly 4 000 000,00

5600 2212 6121 2836 Prodloužení tramvajové trati Bystrc-Kamechy 5 000 000,00

5600 2212 6121 2837 Prodloužení TT Lesná 10 000 000,00

5600 2212 6121 33482 EUROPOINT Brno - Kalová 4 000 000,00

5600 2212 6121 33483 EUROPOINT Brno - Bulvár 3 000 000,00

5600 2321 6121 1885

Prodloužení vodovodního řadu a kanalizační stoky v ulici 

Nálepkova, Brno-Jundrov 600 000,00

5600 2212 6121 2654 Zastávkový záliv MHD u židenických kasáren 600 000,00

5600 3632 6121 1889

Rekonstrukce povrchů cestní sítě, rozvodu vody a oplocení na 

pohřebišti v Brně-Řečkovicích 1 500 000,00

5600 3745 6121 1888 Předprostor Domu umění a park Koliště I 5 000 000,00

5600 2212 6121 4280 VMO Tomkovo náměstí a VMO Rokytova (CRN 2,81 mld.) -114 000,00

5600 2212 6121 2827 Doplnění chodníku v ulici Maříkově 114 000,00

5600 3633 5213 7560

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - právnickým 

osobám - TSB, a.s. 1 000,00

5600 3631 6313 301099 Investiční transfery OI - TSB, a. s. -10 000 000,00

5600 3633 6313 301099 Investiční transfery OI - TSB, a. s. 10 000 000,00

5600 6330 6363 3009

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Řečkovice a Mokrá 

hora; Revitalizace veřejného prostranství pod řečkovickým 

hřbitovem 9 000 000,00

5600 6330 6363 3009

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Slatina; 

Revitalizace veřejných prostranství v MČ Brno-Slatina 9 000 000,00

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

MMB - OI, ORF

Výdaje:

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



5600 6330 6363 3009

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-střed; Parčík u 

Janáčkova domu 10 000 000,00

5600 6330 6363 3009

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Židenice; 

Rekonstrukce Dělnického domu v Brně-Židenicích 2 000 000,00

5600 3111 6121 46 1887 MŠ v MČ Brno-Bohunice, Uzbecká, přístavba 3 000 000,00

5600 3111 6121 46 1886 MŠ v MČ Brno-Maloměřice a Obřany, Pod Hády 5 000 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2024 30 001 000,00

1700 8905

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek - kontokorentní 

úvěry 57 300 000,00

1700 8115 Zapojení Fondu developerských projektů 8 000 000,00

 

ZMB Z9/14. ze dne: 30. ledna 2024, bod č. 25

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace očekávaného čerpání rozpočtu bežných a kapitálových výdajů Odboru investičního

MMB - leden 2024; poskytnutí investičních transferů městským částem a TSB, a.s. - zapojení

Fondu rezerv a rozvoje.

Schváleno:

Financování:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 11  / 2024 / ZMB dne: 1.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5600 6330 6363 3009 Investiční převody mezi městem a městskými částmi: 37 776 000,00

MČ Brno-Královo Pole "Prodloužení ul. Kamanova - výstavba 

parkovacích míst, úprava veřejného prostoru" 1 082 000,00

MČ Brno-Starý Lískovec "Revitalizace panelového sídliště - 

vnitroblok Dunajská 17-25" 7 597 000,00

MČ Brno- Vinohrady "Rekonstrukce venkovního hřiště na ul. 

Vlčnovská" 1 448 000,00

MČ Brno-Tuřany "Novostavba polyfunkčního domu Brno-

Tuřany - prováděcí projektová dokumentace" 3 000 000,00

MČ Brno-Tuřany "Rekonstrukce podkroví radnice (obřadní síň) - 

II. etapa" 8 000 000,00

MČ Brno-střed "Kávéeska, p.o., objekt divadlo Polárka - 

rekonstrukce foyer a vytápění" 6 000 000,00

MČ Brno-jih "Rekonstrukce a modernizace budovy hasičky 

Břeclavská 12" 4 000 000,00

MČ Brno-Bystrc "Rekonstrukce kontejnerových stání na ulici 

Opálkova 2 -18 v Brně-Bystrci" 793 000,00

MČ Brno-Kohoutovice "Pořízení nových herních prvků na 

dětská hřiště MČ" 2 392 000,00

MČ Brno-Kohoutovice "Nový chodník v ulici Žebětínská" 611 000,00

MČ Brno-střed "ZŠ Brno, Bakalovo nábřeží 8, p.o. - vybudování 

PC učebny" 520 000,00

MČ Brno-Líšeň "Poliklinika - Horníkova regenerace 4.,5. a 6. 

etapa (z celkového počtu 15)" 534 000,00

MČ Brno-Chrlice "Rekonstrukce parku - Chrlické náměstí" 1 799 000,00

5600 6330 5347 7560 Neinvestiční převody mezi městem a městskými částmi: 12 226 000,00

MČ Brno Kohoutovice "Oprava venkovních schodišť a 

komunikací" 1 026 000,00

MČ Brno-sever "Čertova rokle, strategický plán obnovy zeleně - 

4. etapa" 2 000 000,00

MČ Brno-sever "Čertova rokle - 5. etapa, první část - obnova 

části páteřní komunikace" 4 000 000,00

MČ Brno-sever "Park Husovický kopec - 1. etapa adaptačních 

opatření k zadržení vody v souvislosti s vybudováním chodníku 

pro pěší" 5 200 000,00

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

MMB - OI, ORF

Výdaje:

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení fondu rezerv a rozvoje (transfery městským částem 

na opravy a investice neškolských zařízení) 50 002 000,00

 

ZMB Z9/14. ze dne: 30. ledna 2024, bod č. 32

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí investičních a neinvestičních transferů městským částem s tím, že městké části tyto

transfery vyúčtují Odboru investičnímu MMB ve schválených termínech.

Schváleno:

Financování:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 12  / 2024 / ZMB dne: 1.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3412 2212 5506

Rekonstrukce skokanské věže a modernizace skokanských 

můstků; Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 14 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 3639 5166 5099 Předprojektová příprava -38 190 000,00

5600 3744 6121 5417

Realizace protipovodňových opatření města Brna - etapy IX, X, 

XI - projektová příprava 3 000 000,00

4200 3725 5169 5419 Sběrné středisko odpadů Sochorova; Nákup ostatních služeb 2 000,00

4200 3725 5169 5420

Sběrné středisko odpadů v MČ Brno – Židenice; Nákup 

ostatních služeb 2 000,00

5600 2321 6121 5465 Adaptační opatření na využití srážkových vod - příprava 500 000,00

5600 3113 5169 5477

Stavební úpravy „Atria“ a navazujících ploch Waldorfské 

střední, základní a mateřské školy; Nákup ostatních služeb 17 000,00

5600 3113 6121 5479 ZŠ Heyrovského - výměna tepelných zdrojů 50 000,00

5100 3419 6901 5496 Spoluúčast města k dotacím NSA sportovním klubům -10 000 000,00

5100 3419 6322 5496 Spoluúčast města k dotacím NSA sportovním klubům 33 525 000,00

5600 3525 5169 5497 Dům pro Julii; Nákup ostatních služeb 1 020 000,00

5600 3525 6122 5497 Dům pro Julii 70 000,00

7200 3525 6121 5501 Sociálně-zdravotní komplex Červený kopec 500 000,00

3200 4342 5011 5507

Prevence ztráty bydlení a podpora bydlení; Platy zaměstnanců 

v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních 38 000,00

3200 4342 5031 5507

Prevence ztráty bydlení a podpora bydlení; Povinné pojistné na 

soc. zabezpečení a příspěvek na SPZ 10 000,00

3200 4342 5032 5507

Prevence ztráty bydlení a podpora bydlení; Povinné pojistné na 

veřejné zdravotní pojištění 4 000,00

7300 3314 6351 5510

Revitalizace ústřední Knihovny KJM včetně zřízení edukačních 

center v pobočkách; Investiční transfery zřízeným 

příspěvkovým organizacím 7 717 000,00

6200 4349 5166 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Konzultační, poradenské a právní služby 80 000,00

7200 4349 5137 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Drobný dlouhodobý hmotný majetek 110 000,00

7200 4349 5139 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00

7200 4349 5156 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Pohonné hmoty a maziva 20 000,00

7200 4349 5162 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Služby elektronických komunikací 60 000,00

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OIEF, OSRS, OVV, OŽP, OS, OŠML, OD, OI, BO, OSM, OSP, OK, ORF

Výdaje:

1/3

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



7200 4349 5163 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Služby peněžních ústavů 25 000,00

7200 4349 5167 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Služby školení a vzdělávání 90 000,00

7200 4349 5169 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Nákup ostatních služeb 288 000,00

7200 4349 5175 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Pohoštění 15 000,00

7200 4349 5492 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Dary fyzickým osobám 250 000,00

1500 3636 5166 5513 MECOG; Konzultační, poradenské a právní služby 15 000,00

1500 3636 5169 5513 MECOG; Nákup ostatních služeb 150 000,00

1500 3636 5175 5513 MECOG; Pohoštění 80 000,00

1500 3636 5192 5513 MECOG; Poskytnuté náhrady 50 000,00

1500 3636 5532 5513 MECOG; Ostatní neinvestiční transfery do zahraničí 2 370 000,00

6200 4349 5166 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; 

Konzultační, poradenské a právní služby 80 000,00

7200 4349 5137 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; Drobný 

dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00

7200 4349 5162 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; Služby 

elektronických komunikací 10 000,00

7200 4349 5163 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; Služby 

peněžních ústavů 50 000,00

7200 4349 5167 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; Služby 

školení a vzdělávání 75 000,00

7200 4349 5169 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; Nákup 

ostatních služeb 32 000,00

7200 4349 5175 5516 Programové zabydlování domácností metodou CTI; Pohoštění 20 000,00

7200 4349 5492 5516

Programové zabydlování domácností metodou CTI; Dary 

fyzickým osobám 25 000,00

3200 3111 5011 5517

Výstavba mateřské školy v lokalitě Nad Dědinou; Platy 

zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 

služebních místech 150 000,00

3200 3111 5031 5517

Výstavba mateřské školy v lokalitě Nad Dědinou; Povinné 

pojistné na soc. zabezpečení a příspěvek na SPZ 38 000,00

3200 3111 5032 5517

Výstavba mateřské školy v lokalitě Nad Dědinou; Povinné 

pojistné na veřejné zdravotní pojištění 14 000,00

5900 3111 5137 5517

Výstavba mateřské školy v lokalitě Nad Dědinou; Drobný 

dlouhodobý hmotný majetek 40 000,00

5900 3111 5169 5517

Výstavba mateřské školy v lokalitě Nad Dědinou; Nákup 

ostatních služeb 8 000,00

5400 2291 5175 5522 SCHOOLHOODS; Pohoštění 100 000,00

3200 4349 5173 5523 Adaptace na pracovní pozice; Cestovné 20 000,00

7200 4349 5132 5523 Adaptace na pracovní pozice; Ochranné pomůcky 5 000,00

7200 4349 5362 5523 Adaptace na pracovní pozice; Platby daní státnímu rozpočtu 61 000,00

7200 4349 5137 5524

Podpora uplatnitelnosti ohrožených skupin trhu práce 

metodou IPS; Drobný dlouhodobý hmotný majetek 40 000,00

7200 4349 5139 5524

Podpora uplatnitelnosti ohrožených skupin trhu práce 

metodou IPS; Nákup materiálu jinde nezařazený 13 000,00

7200 4349 5175 5524

Podpora uplatnitelnosti ohrožených skupin trhu práce 

metodou IPS; Pohoštění 3 000,00

7200 4349 5137 5525

Brno pomáhá pečovat doma – Socio Info Point; Drobný 

dlouhodobý hmotný majetek 70 000,00

7200 4349 5162 5525

Brno pomáhá pečovat doma – Socio Info Point; Služby 

elektronických komunikací 6 000,00

7200 4349 5175 5525 Brno pomáhá pečovat doma – Socio Info Point; Pohoštění 5 000,00

2/3

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



7200 4349 5137 5529

Podpora kapacit sociální práce v sociálním bydlení; Drobný 

dlouhodobý hmotný majetek 170 000,00

3200 3636 5173 5534 Řízení ITI BMO 5; Cestovné 30 000,00

6600 3639 6121 5539

Sanace skalního řícení v ulici Práčata, městská část Brno-

Bosonohy 100 000,00

5600 3741 6121 5541 Sanace svahové nestability v areálu Zoo Brno 200 000,00

5600 3632 6121 5542

Rekonstrukce asfaltových cest na Ústředním hřbitově města 

Brna 100 000,00

3200 3119 5011 5545

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně IV; Platy 

zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 

služebních místech 700 000,00

3200 3119 5021 5545

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně IV; Ostatní 

osobní výdaje 4 800 000,00

3200 3119 5031 5545

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně IV; Povinné 

pojistné na soc. zabezpečení a příspěvek na SPZ 75 000,00

3200 3119 5032 5545

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně IV; Povinné 

pojistné na veřejné zdravotní pojištění 27 000,00

5200 3119 5137 5545

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně IV; Drobný 

dlouhodobý hmotný majetek 200 000,00

5200 3119 5139 5545

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně IV; Nákup 

materiálu jinde nezařazený 200 000,00

5200 3119 5167 5545

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně IV; Služby 

školení a vzdělávání 400 000,00

5200 3119 5169 5545

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně IV; Nákup 

ostatních služeb 50 000,00

5200 3119 5175 5545

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně IV; 

Pohoštění 200 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 5506 Tvorba Fondu kofinancování projektů -14 000,00

1700 8115 Zapojení Fondu kofinancování projektů 10 000 000,00

 

ZMB Z9/14. ze dne: 30. ledna 2024, bod č. 61

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Finanční prostředky Fondu kofinancování projektů - zapojení Fondu kofinancování projektů.

Schváleno:

Financování:

3/3

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 13  / 2024 / ZMB dne: 1.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 3639 6121 5099 Předprojektová příprava -5 000 000,00

5600 3113 6121 5543 ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 2 000 000,00

5900 3113 5137 5543

ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa; Drobný dlouhodobý hmotný 

majetek 500 000,00

5600 3113 6121 5546

ZŠ Bosonožská – Inovace materiálních podmínek pro rozvoj 

přírodovědné, informační a technické gramotnosti žáků 2 000 000,00

5900 3113 5137 5546

ZŠ Bosonožská – Inovace materiálních podmínek pro rozvoj 

přírodovědné, informační a technické gramotnosti žáků; 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 500 000,00

 

ZMB Z9/14. ze dne: 30. ledna 2024, bod č. 60

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OIEF, OI

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Realizace projektů ORG 5543 a ORG 5546 financovaných z Fondu kofinancování projektů.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 14  / 2024 / ZMB dne: 1.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4100 3635 5166 7410 Konzultační, poradenské a právní služby -852 000,00

3200 6171 5166 7320 Konzultační, poradenské a právní služby 852 000,00

 

ZMB Z9/14. ze dne: 30. ledna 2024, bod č. 26

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OÚPR, OVV

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Přesun finančních prostředků z rozpočtu Odboru územního plánování a rozvoje MMB do

rozpočtu Odboru vnitřních věcí MMB za účelem úhrady poskytnutých právních služeb v

souvislosti s pořizováním nového Územního plánu města Brna.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 15  / 2024 / ZMB dne: 2.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 6330 5347 7720

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-Řečkovice a 

Mokrá Hora; oprava zvedací plošiny a stanice plynoměru v 

objektu Hapalova 20 933 000,00

7200 6330 5347 7720

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-Bohunice; 

oprava výhřevu vzduchotechniky a přemístění hlavního 

uzávěru plynu v objektu Arménská 2 185 000,00

7200 6330 5347 7720

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-Vinohrady; 

oprava zvedací plošiny, přivaděče vody a oběhového čerpadla v 

objektu Velkopavlovická 13 1 040 000,00

7200 6330 6363 3009

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Bohunice; pořízení 

zvedací plošiny v objektu Arménská 2 642 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje (Rezerva OSP - péče o seniory 

a osoby se zdravotním postižením) 2 800 000,00

 

ZMB Z9/14. ze dne: 30. ledna 2024, bod č. 33

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičního transferu MČ Brno-Vinohrady, ve výši 1 040 tis. Kč, na opravu

zvedací plošiny, přivaděče vody a oběhového čerpadla v objektu Velkopavlovická 13, MČ Brno-

Řečkovice a Mokrá Hora ve výši 933 tis. Kč, na opravu zvedací plošiny a stanice plynoměru v

objektu Hapalova 20, MČ Brno-Bohunice, ve výši 185 tis. Kč, na opravu výhřevu

vzduchotechniky a přemístění hlavního uzávěru plynu v objektu Arménská 2 a poskytnutí

investičního transferu MČ Brno-Bohunice, ve výši 642 tis. Kč na pořízení zvedací plošiny v

objektu Arménská 2 - vše s termínem vyúčtování do 31. 12. 2024 - zapojení Fondu rezerv a

rozvoje.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSP, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 16  / 2024 / RMB dne: 2.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3412 6121 2116 Projektová příprava sportovišť -221 000,00

5100 3412 6121 2562 25m bazén - Městský plavecký stadion Lužánky 221 000,00

RMB R9/069. ze dne: 31.1.2024, bod č. 21

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Přesun kapitálových výdajů v rámci rozpočtu Odboru sportu.

Schváleno:

MMB - OS

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 17  / 2024 / ZMB dne: 13.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5169 Nákup ostatních služeb -2 500 000,00

6390 Dietní stravování -2 500 000,00

5200 3111 5331 8172 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - MŠ Běloruská 4 30 000,00

5200 3111 5331 8191 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - MŠ Bosonožská 4 30 000,00

5200 3111 5331 8026 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - MŠ Čtvrtě 3 30 000,00

5200 3111 5331 8035 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - MŠ Hněvkovského 62 33 000,00

5200 3111 5331 8037 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - MŠ Hochmanova 25 33 000,00

5200 3111 5331 8013 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - MŠ Kavčí 3 61 000,00

5200 3111 5331 8184 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - MŠ Labská 7 33 000,00

5200 3111 5331 8182 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - MŠ Laštůvkova 57/59 51 000,00

5200 3111 5331 8196 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - MŠ Nopova 15 30 000,00

5200 3111 5331 8090 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - MŠ Ondrova 25 30 000,00

5200 3111 5331 8131 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - MŠ Puchýřova 13a 33 000,00

5200 3111 5331 9142 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - MŠ Štolcova 51 30 000,00

5200 3111 5331 8072 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - MŠ Švermova 11 30 000,00

5200 3111 5331 8180 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - MŠ Uzbecká 30 56 000,00

5200 3111 5331 8077 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - MŠ Nad Dědinou 23 30 000,00

5200 3113 5331 8296 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Arménská 21 51 000,00

5200 3113 5331 8219 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Bosonožská 9 81 000,00

5200 3113 5331 8235 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Blažkova 9 51 000,00

5200 3113 5331 8291 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Herčíkova 19 51 000,00

5200 3113 5331 8243 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Holzova 1 56 000,00

5200 3113 5331 8293 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Horácké nám. 13 51 000,00

5200 3113 5331 8262 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Jana Broskvy 3 51 000,00

5200 3113 5331 8248 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Janouškova 2 51 000,00

5200 3113 5331 8251 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Kneslova 28 30 000,00

5200 3113 5331 8254 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Krásného 24 51 000,00

5200 3113 5331 8298 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Labská 27 51 000,00

5200 3113 5331 8264 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Merhautova 37 56 000,00

5200 3113 5331 8240 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Milénova 14 51 000,00

5200 3113 5331 8229 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Mutěnická 23 51 000,00

5200 3113 5331 8269 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ nám. Svornosti 33 000,00

5200 3113 5331 8297 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Pastviny 70 97 000,00

5200 3113 5331 8220 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Pavlovská 16 51 000,00

5200 3113 5331 8284 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Tuháčkova 25 51 000,00

5200 3113 5331 8222 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Vedlejší 10 51 000,00

5200 3117 5331 8202 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Blanenská 1 30 000,00

5200 3117 5331 8216 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Zeiberlichova 49 31 000,00

5200 3141 5331 8600 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ŠJ Bakalovo nábřeží 8 81 000,00

5200 3141 5331 8602 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ŠJ Horní 16 56 000,00

5200 3141 5331 8603 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ŠJ J. Babáka 1 51 000,00

Výdaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

MMB - OŠML

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



5200 3141 5331 8604 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ŠJ Jihomoravské nám. 2 97 000,00

5200 3141 5331 8606 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ŠJ Laštůvkova 77 51 000,00

5200 3141 5331 8607 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ŠJ Masarova 11 89 000,00

5200 3141 5331 8608 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ŠJ Nádvorní 1 81 000,00

5200 3141 5331 8609 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ŠJ Nám. Svornosti 7 97 000,00

5200 3141 5331 8610 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ŠJ Novolíšeňská 10 97 000,00

5200 3141 5331 8613 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ŠJ Úvoz 55 51 000,00

5200 3141 5331 8614 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ŠJ Vejrostova 1 81 000,00

5200 3122 5331 9146

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Waldorfská škola Brno - 

SŠ, ZŠ a MŠ, Plovdivská 8 51 000,00

 

ZMB Z9/14. ze dne: 30. ledna 2024, bod č. 35

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních příspěvků školám a školským zařízením na podporu dietního

stravování ve městě Brně na rok 2024 s termínem vyúčtování do 20. 1. 2025.

Schváleno:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 18  / 2024 / ZMB dne: 13.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 6409 5901 7170 Nespecifikované rezervy -433 000,00

3200 6171 5192 7320 Poskytnuté náhrady 433 000,00

 

ZMB Z9/14. ze dne: 30. ledna 2024, bod č. 27

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení rezervy rozpočtu v souvislosti s úhradou regresní platby.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OVV, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 19  / 2024 / ZMB dne: 13.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4100 3635 5331 9149

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Kancelář architekta 

města Brna; architektonická jednofázová užší projektová 

soutěž o návrh "Sportovní hala pro dráhovou cyklistiku a 

atletiku" 4 500 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2024 4 500 000,00

 

ZMB Z9/14. ze dne: 30. ledna 2024, bod č. 30

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zajištění financování architektonické jednofázové užší projektové soutěže o návrh "Sportovní

hala pro dráhovou cyklistiku a atletiku" s termínem vyúčtování do 25.1.2026 - zapojení Fondu

rezerv a rozvoje.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OÚPR, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 20  / 2024 / ZMB dne: 13.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4200 3745 5225 7420 Neinvestiční transfery společenstvím vlastníků jednotek -39 000,00

4200 3792 5221 7420

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 70 000,00

4200 3792 5222 7420 Neinvestiční transfery spolkům -498 000,00

4200 3792 5223 7420 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 100 000,00

4200 3792 5339 7420 Neinvestiční transfery cizím p.o. 367 000,00

 

ZMB Z9/14. ze dne: 30. ledna 2024, bod č. 42

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí dotací na podporu projektů ekologické výchovy ve městě Brně na rok 2024.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŽP

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 21  / 2024 / ZMB dne: 13.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4200 3745 5222 7420 Neinvestiční transfery spolkům 299 000,00

4200 3745 5225 7420 Neinvestiční transfery společenstvím vlastníků jednotek -299 000,00

 

ZMB Z9/14. ze dne: 30. ledna 2024, bod č. 43

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních dotací na podporu aktivit k oživení ploch veřejné zeleně ve městě

Brně v roce 2024 - „Vnitroblok“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŽP

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 22  / 2024 / ZMB dne: 13.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4200 3749 5213 7420 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - práv. osobám 25 000,00

4200 3749 5222 7420 Neinvestiční transfery spolkům -50 000,00

4200 3749 5339 7420 Neinvestiční transfery cizím p.o. 25 000,00

 

ZMB Z9/14. ze dne: 30. ledna 2024, bod č. 44

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních dotací na podporu aktivit k oživení ploch veřejné zeleně ve městě

Brně v roce 2024 - „Nábřežít“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŽP

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 23  / 2024 / ZMB dne: 13.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3311 5213 7730 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - práv. osobám -2 000 000,00

7300 3311 5221 7730

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 2 000 000,00

 

ZMB Z9/14. ze dne: 30. ledna 2024, bod č. 51

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Navýšení individuální neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna schválené usnesením

Zastupitelstva města Brna č. Z9/04 ze dne 24. 1. 2023, bod č. 28, pro Divadlo Bolka Polívky,

z.ú., IČO: 06363181, sídlem: Moravské náměstí 629/4, Brno-město, 602 00 Brno na "Celoroční

činnost v letech 2023-2025" o částku 4 000 tis. Kč na celkovou částku 10 000 tis. Kč v letech

2023-2025.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OK

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 24  / 2024 / ZMB dne: 13.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3319 5169 Nákup ostatních služeb -680 000,00

6425 Strategie kultury kreativních odvětví -680 000,00

1500 2125 5222 7150 Neinvestiční transfery spolkům 680 000,00

 

ZMB Z9/14. ze dne: 30. ledna 2024, bod č. 52

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zajištění financování mapování potenciálu kulturních a kreativních odvětví v Jihomoravském

kraji pro potřeby Odboru kultury MMB.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OK, OSRS

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 25  / 2024 / ZMB dne: 14.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4359 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům -126 722 000,00

7200 4312 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 3 956 000,00

7200 4312 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům 2 287 000,00

7200 4312 5223 7720 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 2 070 000,00

7200 4344 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 14 953 000,00

7200 4344 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům 873 000,00

7200 4344 5223 7720 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 2 947 000,00

7200 4350 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 2 314 000,00

7200 4350 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům 3 138 000,00

7200 4351 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 6 068 000,00

7200 4351 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům 6 240 000,00

7200 4351 5223 7720 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 7 015 000,00

7200 4351 5213 7720

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - právnickým 

osobám 465 000,00

7200 4354 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 1 818 000,00

7200 4354 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům 1 363 000,00

7200 4354 5223 7720 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 4 412 000,00

7200 4356 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 876 000,00

7200 4356 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům 564 000,00

7200 4356 5223 7720 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 1 928 000,00

7200 4357 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 2 154 000,00

7200 4357 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům 5 631 000,00

7200 4357 5223 7720 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 1 975 000,00

7200 4359 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 2 115 000,00

7200 4371 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 6 222 000,00

7200 4371 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům 5 220 000,00

7200 4371 5223 7720 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 1 608 000,00

7200 4372 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 2 378 000,00

7200 4374 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 1 231 000,00

7200 4374 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům 5 492 000,00

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

MMB - OSP

Výdaje:

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



7200 4374 5223 7720 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 6 700 000,00

7200 4375 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 650 000,00

7200 4375 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům 8 464 000,00

7200 4375 5223 7720 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 544 000,00

7200 4376 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 3 894 000,00

7200 4376 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům 910 000,00

7200 4377 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 617 000,00

7200 4377 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům 515 000,00

7200 4378 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 1 150 000,00

7200 4378 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům 2 256 000,00

7200 4378 5223 7720 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 1 100 000,00

7200 4379 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 810 000,00

7200 4379 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům 1 799 000,00

 

ZMB Z9/14. ze dne: 30. ledna 2024, bod č. 34

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních dotací v rámci Programu I pro rok 2024 – sociální služby

poskytované nestátními neziskovými organizacemi.

Schváleno:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 26  / 2024 / ZMB dne: 14.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6200 6330 4137

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-Slatina; splátky 

investiční zápůjčky na modernizaci bytových domů 

Prostějovská, Rousínovská (výtahy) a Tilhonova, Vlnitá (lodžie) 2 000 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6200 6330 5347 7620

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-Slatina; 

investiční zápůjčka na modernizaci bytových domů 

Prostějovská, Rousínovská (výtahy) a Tilhonova, Vlnitá (lodžie) 60 000 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2024 58 000 000,00

 

ZMB Z9/14. ze dne: 30. ledna 2024, bod č. 28

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OB, ORF

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí úročené investiční zápůjčky městské části Brno-Slatina ve výši 60 mil. Kč na

modernizaci bytových domů Prostějovská, Rousínovská (výtahy) a Tilhonova, Vlnitá (lodžie) se

splatností 15 let a počátkem splácení v 9/2024, dle protokolu o poskytnutí zápůjčky - zapojení

Fondu rezerv a rozvoje.

Schváleno:

Financování:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 27  / 2024 / ZMB dne: 14.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4200 6330 6363 3016

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-sever; realizace II. 

etapy parku Marie Restituty 3 360 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2024 3 360 000,00

 

ZMB Z9/14. ze dne: 30. ledna 2024, bod č. 31

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŽP, ORF

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí účelového investičního transferu městské části Brno-sever na realizaci II. etapy

parku Marie Restituty ve výši 3 360 tis. Kč s termínem vyúčtování do 25.1.2026 - zapojení

Fondu rezerv a rozvoje.

Schváleno:

Financování:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 28  / 2024 / D dne: 14.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3119 5901 178500000 7520 ERASMUS+; Nespecifikované rezervy 197 960,71

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 178500000

Použití finančních prostředků minulých let (převod 

nevyčerpaného transferu, přijatého městem Brnem v roce 

2022, do rozpočtu roku 2024) 197 960,71

RMB R9/070. ze dne: 14.2.2024, bod č. 9

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s Domem zahraniční spolupráce!

Výdaje:

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Domu zahraniční spolupráce, přijatý městem Brnem v roce 2022 na

projekty v rámci programu „ERASMUS+, klíčová akce 1: Vzdělávací mobilita jednotlivců“ -

grant č.1.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 29  / 2024 / D dne: 14.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3111 2229 178500000 8180000900

Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy; MŠ 

Uzbecká 30 13 360,40

5200 3113 2324 178500000 8296000900 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady; ZŠ Arménská 21 47 951,17

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3119 5901 178500000 7520000900 ERASMUS+ ; Nespecifikované rezervy 5 485 875,13

5200 3119 5163 178500000 7520000900 ERASMUS+ ; Služby peněžních ústavů 65 000,00

3200 3119 5021 178500000 7320000900 ERASMUS+ ; Ostatní osobní výdaje 250 000,00

3200 3119 5011 178500000 7320000900

ERASMUS+ ; Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 

zaměstnanců na služebních místech 619 000,00

3200 3119 5031 178500000 7320000900 ERASMUS+ ; Povinné pojistné na sociální zabezpečení 199 000,00

3200 3119 5032 178500000 7320000900 ERASMUS+ ; Povinné pojistné na veřejné zdravotní 84 000,00

3200 3119 5167 178500000 7320000900 ERASMUS+ ; Služby školení a vzdělávání 240 000,00

3200 3119 5173 178500000 7320000900 ERASMUS+ ; Cestovné 1 200 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 178500000

Použití finančních prostředků minulých let (převod 

nevyčerpaného transferu, přijatého městem Brnem v roce 

2023, do rozpočtu roku 2024) 8 081 563,56

RMB R9/070. ze dne: 14.2.2024, bod č. 9

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s Domem zahraniční spolupráce!

Výdaje:

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Domu zahraniční spolupráce, přijatý městem Brnem v roce 2023 na

projekty v rámci programu „ERASMUS+, klíčová akce 1: Vzdělávací mobilita jednotlivců“ -

grant č.2.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML, OVV

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 30  / 2024 / D dne: 14.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 144513021 9148 Neinvestiční přijaté transfery z MPSV ČR 2 295 809,71

1700 4116 144113021 9148 Neinvestiční přijaté transfery z MPSV ČR 396 871,26

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4342 5336 144513021 9148

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - DROM, romské 

středisko 2 295 809,71

7200 4342 5336 144113021 9148

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - DROM, romské 

středisko 396 871,26

RMB R9/070. ze dne: 14.2.2024, bod č. 9

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním fondem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva práce a sociálních věcí pro DROM, romské středisko na

projekt „Zatočíme s dluhy“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OSP

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 31  / 2024 / D dne: 14.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 13101 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 522 226,00

1700 4116 13101 Převod transferu na MČ Brno-Ořešín -15 000,00

1700 4116 13101 Převod transferu na MČ Brno-sever -80 000,00

1700 4116 13101 Převod transferu na MČ Brno-střed -427 226,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/070. ze dne: 14.2.2024, bod č. 9

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce na zajištění veřejně prospěšných prací - převod transferu

na městské části.

Schváleno:

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 32  / 2024 / D dne: 14.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 149117084 Neinvestiční přijaté transfery z MMR ČR 479 539,96

1700 4116 149517085 Neinvestiční přijaté transfery z MMR ČR 1 438 619,89

1700 4216 149117518 Investiční přijaté transfery z MMR ČR 5 487 200,00

1700 4216 149517519 Investiční přijaté transfery z MMR ČR 16 461 599,99

1700 4116 149117084 Převod transferu na MČ Brno-střed -479 539,96

1700 4116 149517085 Převod transferu na MČ Brno-střed -1 438 619,89

1700 4216 149117518 Převod transferu na MČ Brno-střed -5 487 200,00

1700 4216 149517519 Převod transferu na MČ Brno-střed -16 461 599,99

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/070. ze dne: 14.2.2024, bod č. 9

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční a investiční transfer z Ministerstva pro místní rozvoj na projekt „Modernizace a

přístavba ZŠ Brno, Antonínská“ - převod transferu na městskou část Brno-střed.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 33  / 2024 / RMB dne: 15.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5600 2310 6121 49 2343 Modřice, Masarykova - rek. vodovodu -8 306 000,00

5600 2310 6121 49 2344 Kluchova, Zoubkova II - rek. vodovodu 3 899 000,00

5600 2310 6121 49 2456 Kouty II, III - rekonstrukce vodovodu 20 000,00

5600 2310 6121 49 2617 Hlinky - rekonstrukce vodovodu -3 733 000,00

5600 2310 6121 49 2713 Výměna vodovodních řadů v kolektoru -5 863 000,00

5600 2310 6121 49 2732 Propojovací vodovodní řad Modřice - Chrlice 47 000,00

5600 2310 6121 49 2736 Kosmákova - rekonstrukce vodovodu 5 000 000,00

5600 2310 6121 49 2882 Solniční I, Česká II, Opletalova - rekonstrukce vodovodu 19 000,00

5600 2310 6121 49 4193 Provozní budova BVK ÚV Pisárky, rekonstrukce objektů 3 717 000,00

5600 2310 6121 49 1884 Ondrova - rekonstrukce vodovodu 100 000,00

5600 2310 6121 49 1883

VDJ Palackého vrch 2 x 17 500 m3 – rekonstrukce střešního 

pláště  a výměna potrubí v AN 3 400 000,00

5600 2310 6121 49 1882 Obnova I. a II. březovského vodovodu (příprava) 1 700 000,00

5600 2321 6121 49 2028 Helfertova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 900 000,00

5600 2321 6121 49 2079

Matlachova, Krejčího, Bedřichovická - rek. kanalizace a 

vodovodu -900 000,00

5600 2321 6121 49 2138 Filipínského III, Šámalova III - rek. kanalizace a vodovodu 2 000 000,00

5600 2321 6121 49 2233 Mendlovo náměstí - kanalizace a vodovod 207 000,00

5600 2321 6121 49 2234 Olší - rekonstrukce IS a komunikace 1 585 000,00

5600 2321 6121 49 2267

Realizace VII. a VIII. etapy PPO města Brna - rek. vodovodů a 

kanalizací 5 515 000,00

5600 2321 6121 49 2379

Gajdošova, obslužná komunikace - rekonstrukce kanalizace a 

vodovodu 875 000,00

5600 2321 6121 49 2380 Botanická I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -1 950 000,00

5600 2321 6121 49 2381 Komenského nám., Žerotínovo nám. - rekonstrukce kanalizace -50 000,00

5600 2321 6121 49 2382 Sportovní - rekonstrukce kanalizace, I.etapa 6 650 000,00

5600 2321 6121 49 2383 Vinařického - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -50 000,00

5600 2321 6121 49 2453 Jemelkova - opatření na dešťové kanalizaci -1 480 000,00

5600 2321 6121 49 2454 Jezuitská, Za Divadlem - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -1 950 000,00

5600 2321 6121 49 2590 Cejl II - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -50 000,00

5600 2321 6121 49 2620 Vídeňská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -2 000 000,00

5600 2321 6121 49 2705 Výstavba dešťové kanalizace Soběšice 15 600 000,00

5600 2321 6121 49 2716 Čelakovského, Petrůvky, Nevrklova - rek. kanalizace a 5 150 000,00

5600 2321 6121 49 2718 Leitnerova III - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 150 000,00

5600 2321 6121 49 2722 Šumavská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 29 000,00

5600 2321 6121 49 2726 Bratří Mrštíků - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -64 910 000,00

5600 2321 6121 49 2748 Tichého - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 50 000,00

5600 2321 6121 49 2751 Barvičova II, Kaplanova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -800 000,00

5600 2321 6121 49 2752 Gajdošova II - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 3 045 000,00

5600 2321 6121 49 2788 Kollárova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 1 550 000,00

5600 2321 6121 49 2790 Grohova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -2 150 000,00

MMB - OI

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 2
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



5600 2321 6121 49 2792 Sobotkova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 400 000,00

5600 2321 6121 49 2793 Havlenova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2 900 000,00

5600 2321 6121 49 2807 Tuřanka I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 165 000,00

5600 2321 6121 49 2813 Pod Kaštany - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 50 000,00

5600 2321 6121 49 2847 Zeleného II - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 1 619 000,00

5600 2321 6121 49 2895 Dřevařská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 1 000,00

5600 2321 6121 49 2928 Krkoškova, Zátiší, Fügnerova I - rek. kanalizace a vod. 1 205 000,00

5600 2321 6121 49 3126 Drobné rekonstrukce na kanal. a vodovod. 21 271 000,00

5600 2321 6121 49 3350 Komárovská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 1 900 000,00

5600 2321 6121 49 4033 Kamenná čtvrť - podzemní sítě a vozovky 140 000,00

5600 2321 6121 49 4130 Rekonstrukce objektů - havarijní stav 10 418 000,00

5600 2321 6121 49 4455 Stránského, Haasova - rekonstrukce kanalizace -7 600 000,00

5600 2321 6121 49 4649 Údolní II - rek. kanal. a vodovodu 505 000,00

5600 2321 6121 49 4740 Bratislavská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -90 000,00

5600 2321 6121 49 1880 Kroftova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 100 000,00

5600 2321 6121 2158 Kopečná - rekonstrukce kanalizace a vodovodu -250 000,00

5600 2321 6121 3126 Drobné rekonstrukce na kanal. a vodovod. 250 000,00

RMB R9/070. ze dne: 14.2.2024, bod č. 86

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace rozpočtu akcí zajišťovaných společností Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. - únor

2024; zařazení nových akcí a zvýšení celkových nákladů akcí.

Schváleno:

2 / 2
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 34  / 2024 / D dne: 22.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4216 106515974 Investiční přijaté transfery z MŽP 2 042 811,53

1700 4216 106515974 Převod transferu na MČ Brno-Nový-Lískovec -2 042 811,53

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/071. ze dne: 21.2.2024, bod č. 4

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Investiční transfer z Ministerstva životního prostředí na projekt „Instalace fotovoltaické

elektrárny na střechu ZŠ Brno, Svážná 9“ - převod transferu na městskou část Brno-Nový

Lískovec.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 35  / 2024 / D dne: 22.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4324 5167 13024 7720 Služby školení a vzdělávání -100 000,00

7200 4324 5162 13024 7720 Služby elektronických komunikací 100 000,00

RMB R9/071. ze dne: 21.2.2024, bod č. 4

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Úprava podrobného rozpisu neinvestičního transferu z Úřadu práce na zajištění činností v

oblasti sociálně-právní ochrany dětí.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OSP

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 36  / 2024 / D dne: 22.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 2229 178500000 8292

Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy, ZŠ 

Jasanová 2 189 568,55

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3119 5901 178500000 7520 ERASMUS+; Nespecifikované rezervy -197 960,71

5200 3113 5336 178500000 8297

ERASMUS+; Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ 

Pastviny 70 105 748,83

3200 3119 5011 178500000 7320

ERASMUS+; Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 

zaměstnanců na služebních místech 210 598,23

3200 3119 5031 178500000 7320 ERASMUS+; Povinné pojistné na sociální zabezpečení 52 228,36

3200 3119 5032 178500000 7320 ERASMUS+; Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 18 953,84

RMB R9/071. ze dne: 21.2.2024, bod č. 4

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s Domem zahraniční spolupráce!

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML, OVV

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Úprava podrobného rozpisu neinvestičního transferu z Domu zahraniční spolupráce, na

projekty v rámci programu „ERASMUS+, klíčová akce 1: Vzdělávací mobilita jednotlivců“ -

grant č.1.

Schváleno:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 37  / 2024 / D dne: 22.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3119 5901 178500000 7520000900 Nespecifikované rezervy -4 788 589,67

5200 3111 5336 178500000 8001000900 MŠ Bellova 2 55 384,00

5200 3111 5336 178500000 8172000900 MŠ POHÁDKA, Běloruská 4 87 032,00

5200 3111 5336 178500000 8012000900 MŠ Brechtova 6 131 537,00

5200 3111 5336 178500000 8011000900 MŠ Oříšek, Drozdí 210/2c 18 791,00

5200 3111 5336 178500000 8037000900 MŠ Hochmanova 25 114 229,50

5200 3111 5336 178500000 8047000900 MŠ Jamborova 11 101 372,50

5200 3111 5336 178500000 8124000900 MŠ Jihomoravské nám. 5 55 878,50

5200 3111 5336 178500000 8056000900 MŠ Kamenáčky 28 114 229,50

5200 3111 5336 178500000 8013000900 MŠ Kavčí 3 143 405,00

5200 3111 5336 178500000 8169000900 MŠ Měřičkova 46 152 306,00

5200 3111 5336 178500000 8083000900 MŠ náměstí SNP 25a 95 438,50

5200 3111 5336 178500000 8030000900 MŠ Neklež 1a 55 878,50

5200 3111 5336 178500000 8043000900 MŠ Oblá 51 55 878,50

5200 3111 5336 178500000 8070000900 MŠ Šaumannova 20 94 944,00

5200 3111 5336 178500000 8121000900 MŠ Šrámkova 14 125 479,38

5200 3111 5336 178500000 8014000900 MŠ Šromova 55 130 548,00

5200 3111 5336 178500000 8136000900 MŠ U Lípy Svobody 3 123 625,00

5200 3111 5336 178500000 8060000900 MŠ Vídeňská 39a       55 878,50

5200 3111 5336 178500000 8082000900 MŠ Zengrova 3 65 274,00

5200 3113 5336 178500000 8219000900 ZŠ Bosonožská 9 142 416,00

5200 3113 5336 178500000 8239000900 ZŠ Gajdošova 3 350 106,00

5200 3113 5336 178500000 8245000900 ZŠ Hroznová 1 169 366,25

5200 3113 5336 178500000 8262000900 ZŠ a MŠ J. Broskvy 3 471 233,78

5200 3113 5336 178500000 8250000900 ZŠ Kamenačky 4 459 885,00

5200 3113 5336 178500000 8256000900 ZŠ a MŠ Křenová 21 144 394,00

5200 3113 5336 178500000 8257000900 ZŠ a MŠ Křídlovická 30b 94 696,75

5200 3113 5336 178500000 8265000900 ZŠ Měšťanská 21 52 664,25

5200 3113 5336 178500000 8279000900 ZŠ a MŠ nám. 28. října 22 130 548,00

5200 3113 5336 178500000 8211000900 ZŠ Otevřená 20a 365 930,00

5200 3113 5336 178500000 8274000900 ZŠ Řehořova 3 74 545,88

5200 3113 5336 178500000 8276000900 ZŠ Sirotkova 36 81 963,38

5200 3113 5336 178500000 8284000900 ZŠ Tuháčkova 25 302 634,00

5200 3117 5336 178500000 8203000900 ZŠ a MŠ Bosonožské nám. 44 171 097,00

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Úprava podrobného rozpisu neinvestičního transferu z Domu zahraniční spolupráce, na

projekty v rámci programu „ERASMUS+, klíčová akce 1: Vzdělávací mobilita jednotlivců“ -

grant č.2.

1 / 2
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



RMB R9/071. ze dne: 21.2.2024, bod č. 4

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s Domem zahraniční spolupráce!

Schváleno:

2 / 2
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 38  / 2024 / D dne: 28.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 144113021 5516 Neinvestiční přijaté transfery z MPSV ČR 139 683,26

1700 4116 144513021 5516 Neinvestiční přijaté transfery z MPSV ČR 808 035,82

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 144113021 5516 Tvorba Fondu kofinancování projektů -139 683,26

1700 8115 144513021 5516 Tvorba Fondu kofinancování projektů -808 035,82

RMB R9/072. ze dne: 28.2.2024, bod č. 3

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva práce a sociálních věcí (druhá platba) na projekt

„Programové zabydlování domácností metodou CTI“ - převod transferu do Fondu

kofinancování projektů.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OIEF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

Výdaje:

1 / 1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 39  / 2024 / D dne: 28.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 144113021 5524 Neinvestiční přijaté transfery z MPSV ČR 80 164,73

1700 4116 144513021 5524 Neinvestiční přijaté transfery z MPSV ČR 463 734,74

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 144113021 5524 Tvorba Fondu kofinancování projektů -80 164,73

1700 8115 144513021 5524 Tvorba Fondu kofinancování projektů -463 734,74

RMB R9/072. ze dne: 28.2.2024, bod č. 3

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva práce a sociálních věcí (druhá platba) na projekt „Podpora

uplatnitelnosti ohrožených skupin trhu práce metodou IPS“ - převod transferu do Fondu

kofinancování projektů.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OIEF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

Výdaje:

1 / 1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 40  / 2024 / D dne: 28.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 4122 144500314 8226 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 42 730,20

5200 4122 144100314 8226 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 4 747,80

5200 4122 144500314 8279 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 228 186,00

5200 4122 144100314 8279 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 25 354,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5336 144500314 8226 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Vejrostova 1 42 730,20

5200 3113 5336 144100314 8226 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ Vejrostova 1 4 747,80

5200 3113 5336 144500314 8279

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ nám. 28. 

října 22 228 186,00

5200 3113 5336 144100314 8279

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ nám. 28. 

října 22 25 354,00

RMB R9/072. ze dne: 28.2.2024, bod č. 3

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Krajského úřadu Jihomoravského kraje pro školská zařízení statutárního

města Brna na projekt „Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi v Jihomoravském kraji pro

školní rok 2023/2024“.

Schváleno:

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 41  / 2024 / D dne: 28.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 14137 Neinvestiční transfery z MV ČR 8 310,00

1700 4116 14137 Převod transferu na MČ Brno-Židenice -8 310,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/072. ze dne: 28.2.2024, bod č. 3

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva vnitra na úhradu výdajů, vynaložených v souvislosti s

azylovým zařízením na území městské části Brno-Židenice za 4. čtvrtletí roku 2023 - převod

transferu na městskou část.

Schváleno:

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 42  / 2024 / D dne: 28.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 34070 9121 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 660 000,00

1700 4116 34070 9122 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 110 000,00

1700 4116 34070 9129 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 300 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3311 5336 34070 9121 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Národní divadlo Brno 660 000,00

7300 3311 5336 34070 9122

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Centrum 

experimentálního divadla 110 000,00

7300 3312 5336 34070 9129 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Filharmonie Brno 300 000,00

RMB R9/072. ze dne: 28.2.2024, bod č. 3

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva kultury pro:

- Národní divadlo Brno na projekty „Juniorský soubor Balet NdB 2 na festivalu The Next

Generation v Londýně“ a „Balet NdB na festivalu The Grange 2024“ - 660 000,00 Kč,

- Centrum experimentálního divadla na projekt „Uvedení inscenace Čas srdce v divadle

Theater Bremen v Brémách“ - 110 000,00 Kč,

- Filharmonii Brno na projekt „Brundibár v Izraeli 2024“ - 300 000,00 Kč.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OK

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 43  / 2024 / RMB dne: 28.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3421 5222 Neinvestiční transfery spolkům -1 625 000,00

6160 Volnočasové aktivity dětí a mládeže -1 625 000,00

5200 3421 5339 7520 Neinvestiční transfery cizím p.o. 592 000,00

5200 3421 5223 7520 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 530 000,00

5200 3421 5221 7520

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 130 000,00

5200 3421 5213 7520 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - práv. osobám 213 000,00

5200 3421 5212 7520 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - fyz. osobám 160 000,00

RMB R9/071. ze dne: 21.2.2024, bod č. 30

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí účelových neinvestičních dotací v programu Volnočasové aktivity dětí a mládeže v

roce 2024.

Schváleno:

MMB - OŠML

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 44  / 2024 / RMB dne: 29.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4350 5331 9140

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - DS Mikuláškovo nám.; 

Škodní událost - poškození střechy v důsledku velice silného 

krupobití 487 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 Zapojení Fondu krytí škod 487 000,00

RMB R9/072. ze dne: 28.2.2024, bod č. 4

Výdaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OSP

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičního příspěvku z rozpočtu města Brna DS Mikuláškovo nám.; Škodní

událost - poškození střechy v důsledku velice silného krupobití; úhrada plnění z Fondu krytí škod

dle čl. 3, odst. 1 a 3, a čl. 4, odst. 5, písm. f Statutu Fondu krytí škod ve výši 486 989,00 Kč.

Schváleno:

Příspěvkové organizaci bude zaslána přesná částka plnění, dle usnesení RMB!

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 45  / 2024 / RMB dne: 29.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3419 5169 Nákup ostatních služeb -1 200 000,00

6391 Marketingové služby v oblasti tělovýchovy a sportu -200 000,00

6420 International childrens games - příprava kandidatury -1 000 000,00

5100 3419 5173 7510 Cestovné 1 100 000,00

5100 3419 5194 7510 Výdaje na věcné dary 100 000,00

RMB R9/072. ze dne: 28.2.2024, bod č. 83

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Zajištění účasti sportovní výpravy na Léon 56th lnternational children's games 2024.

Schváleno:

MMB - OS

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 46  / 2024 / RMB dne: 29.2.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5400 2212 6121 1942 Hněvkovského - doplnění přejezdu pro cyklisty 2 900 000,00

5400 2219 6121 1943 Černovická x Lomená - doplnění chodníků 200 000,00

5400 2219 6121 1944 Sportovní - zastávka 500 000,00

5400 2219 6121 1945 Bzenecká - bezbariérové úpravy v okolí pečovatelského domu 300 000,00

5400 2212 6121 1946 Podstránská - rekonstrukce komunikace 2 000 000,00

5400 2219 6121 1947 Nerudova - úprava tramvajové zastávky 250 000,00

5400 2219 6121 1948 Kounicova - cykloopatření 300 000,00

5400 2219 6121 1949 Říčanská - zatravnění 100 000,00

5400 2212 6121 1950 Vlhká - zklidnění ulice 150 000,00

5400 2212 6121 1951 Houbalova - rekonstrukce komunikace 200 000,00

5400 2212 6121 1952 Krausova - rekonstrukce komunikace 14 976 000,00

5400 2212 6121 1953 Sovinec - rekonstrukce komunikace 150 000,00

5400 2212 6121 1954 Komárovská - rekonstrukce komunikace 1 100 000,00

5400 2219 6121 1955 Hudcova - rozšíření chodníků 200 000,00

5400 2212 6121 1956 Hviezdoslavova - smyčka Slatina, sídliště 450 000,00

5400 2219 6121 1960 Stezka při ul. Ondrova 450 000,00

5400 2219 6121 1962 Kikrleho - zpěvnění chodníku -1 713 000,00

5400 2212 6121 1963

Tumaňanova - rekonstrukce komunikace a výstavba dešťové 

kanalizace -500 000,00

5400 2212 6121 1981 Barvičova - přechod pro chodce -2 850 000,00

5400 2219 6121 1985 Ostrovačická - prodloužení chodníku 1 000 000,00

5400 2212 6121 1986 Jezerůvky, Leknínová - rekonstrukce komunikace -500 000,00

5400 2212 6121 1987 Jindřichova - přechod pro chodce 380 000,00

5400 2212 6121 2006 Libušina třída - přechod pro přecházení u ul. Stamicova -600 000,00

5400 2212 6121 2017 Černého - přechod pro chodce (u zast. MHD Filipova) 6 000 000,00

5400 2212 6121 2018 Adamovská - Boří, přechod pro chodce -150 000,00

5400 2212 6121 2019 Vejrostova - nasvětlení přechodu pro chodce -700 000,00

5400 2212 6121 2020 Lužánecká - osvětlení přechodu -700 000,00

5400 2212 6121 2051 RK ul. Šámalova - pod železničním mostem 16 000 000,00

5400 2212 6121 2052 Ulice Dohnalova - komunikace při MŠ, I. etapa -1 500 000,00

5400 2212 6121 2058 RK Černopolní - Helfertova 1 100 000,00

5400 2219 6121 2067 Jana Babáka - Tererova, úprava chodníku 700 000,00

5400 2219 6121 2141 Úprava zastávky MHD Myslivní 3 813 000,00

5400 2212 6121 2142 Most Vrbí přes ulici Borky -200 000,00

5400 2219 6121 2147 Parkoviště ul. Gabriely Preissové 705 000,00

5400 2212 6121 2154 SSZ Veslařská Kníničská -2 973 000,00

5400 2219 6121 2181 RK zastávka MHD Jezerní ul. Modřická -737 000,00

5400 2219 6121 2202 Páteřní cyklotrasa, úsek "B", část Podstránská 100 000,00

5400 2219 6121 2203 Páteřní cyklotrasa, úsek "B", rozšíření sběrné komunikace 250 000,00

5400 2219 6121 2249 RK Zastávka Firkušného (Kociánka) -680 000,00

5400 2212 6121 2261 SSZ Přístavní - Obvodová -15 185 000,00

MMB - OD

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 2
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



5400 2212 6121 2265 RK Leitnerova úsek Hybešova - Křídlovická 250 000,00

5400 2212 6121 2269 Kociánka, napřímení a úprava zastávek 600 000,00

5400 2219 6121 2282 P+R Voroněž -6 308 000,00

5400 2212 6121 2302 SSZ Osová - Labská -9 208 000,00

5400 2212 6121 2316 Křižovatka Rybářská - Poříčí 100 000,00

5400 2212 6121 2323 PD - rekonstrukce komunikací -5 000 000,00

5400 2219 6121 2323 PD - rekonstrukce komunikací -2 850 000,00

5400 2219 6121 2341 Rekonstrukce lávky Pastrnkova 300 000,00

5400 2212 6121 2388 Rekonstrukce komunikace - Křenová -3 000 000,00

5400 2212 6121 2418 MÚK Moravanská - projektová příprava -3 000 000,00

5400 2212 6121 2425 Úprava komunikací u smyčky v Obřanech 550 000,00

5400 2219 6121 2480 RK - Zastávka Slatina, sídliště 3 300 000,00

5400 2212 6121 2498 RK - BCŠ - MŠ Zapletalova ul. Zapletalova přechod 15 000,00

5400 2212 6121 2502 RK - BCŠ - MŠ Švermova, výhybna 70 000,00

5400 2212 6121 2518 RK - Návrší Svobody 370 000,00

5400 2219 6121 2527 RK - chodník Černohorská 120 000,00

5400 2219 6121 2528 RK - zastávka Zámecká -300 000,00

5400 2212 6121 2539 RK - Krkoškova 2 405 000,00

5400 2212 6121 2541 RK - zklidnění ulice Ondrova -3 700 000,00

RMB R9/072. ze dne: 28.2.2024, bod č. 73

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Zařazení a úprava investičních akcí v Závazném plánu investic, aktualizace rozpočtu běžných a

kapitálových výdajů rozpočtu Odboru dopravy MMB - březen 2024.

Schváleno:

2 / 2
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 47  / 2024 / RMB dne: 1.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4100 3635 6119 4914 Projektové práce pro OÚPR -600 000,00

4100 3635 6119 2440 Zpracování nového ÚPMB 600 000,00

RMB R9/072. ze dne: 28.2.2024, bod č. 32

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Zvýšení celkových nákladů investiční akce ORG 2440 "Zpracování nového ÚPMB" z 56 057 tis. Kč

na 56 657 tis. Kč; zajištění financování odborných konzultací a posudků ve věci zpracovaného

Vyhodnoceni vlivů nového Územního plánu města Brna na udržitelný rozvoj území s ohledem na

Zastupitelstvem města Brna schválené pokyny.

Schváleno:

MMB - OÚPR

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 48  / 2024 / ZMB dne: 1.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6100 6409 5901 9300 Rezerva na projekty participativního rozpočtu - Dáme na vás -33 846 000,00

6100 3429 5137 9373

Naučná stezka svatého Antoníčka; Drobný dlouhodobý hmotný 

majetek 388 000,00

6100 3429 5169 9373 Naučná stezka svatého Antoníčka; Nákup ostatních služeb 652 000,00

6100 3429 5901 9373 Rezerva na údržbu projektu Naučná stezka svatého Antoníčka 800 000,00

6100 3429 6121 9373 Naučná stezka svatého Antoníčka 2 240 000,00

6100 6330 6363 9374

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Židenice; 

Postavme novou komunitní saunu v Juliánově 4 986 000,00

6100 3421 5169 9375 Hřiště na Lesné u ZŠ a MŠ Blažkova; Nákup ostatních služeb 240 000,00

6100 3421 6121 9375 Hřiště na Lesné u ZŠ a MŠ Blažkova 4 740 000,00

6100 3421 5169 9376 Barevňák 2.0 - Hřiště na Vinohradech; Nákup ostatních služeb 300 000,00

6100 3421 6121 9376 Barevňák 2.0 - Hřiště na Vinohradech 4 700 000,00

6100 3412 5169 9377

Revitalizace sportovního areálu - Bystrc; Nákup ostatních 

služeb 900 000,00

6100 3412 6121 9377 Revitalizace sportovního areálu - Bystrc 4 000 000,00

6100 3412 5169 9378 Hřiště na malou kopanou; Nákup ostatních služeb 270 000,00

6100 3412 6121 9378 Hřiště na malou kopanou 4 630 000,00

5400 2219 5901 9379

Rezerva na údržbu projektu Oprava cyklostezky Žabiny - Komín - 

Bystrc 300 000,00

5400 2219 6121 9379 Rekonstrukce cyklostezky Žabiny - Komín - Bystrc 4 700 000,00

 

ZMB Z9/14. ze dne: 30. ledna 2024, bod č. 59

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Rozdělení finančních prostředků na projekty participativního rozpočtu; poskytnutí účelového

investičního transferu MČ Brno-Židenice v celkové výši 4 986 tis. Kč na realizaci projektu ORG

9374 "Postavme novou komunitní saunu v Juliánově", s tím, že MČ Brno-Židenice vyúčtuje tyto

prostředky Odboru participace MMB v termínu do 31. 12. 2025.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - PARO, OD

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 49  / 2024 / ZMB dne: 1.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 6330 6363 3192

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Žabovřesky; 

Rozšíření kapacity MŠ, nám. Svornosti 8 8 500 000,00

5200 6330 5347 7520

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-sever; Oprava 

střechy v ZŠ Cacovická 2 000 000,00

5200 6330 5347 7520

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-sřed; ZŠ a MŠ 

Husova 17, p.o. objekt Rašínova 3 - oprava fasády a říms-

dofinancování 9 500 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2024 20 000 000,00

 

ZMB Z9/14. ze dne: 30. ledna 2024, bod č. 29

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŠML, ORF

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních transferů:  

- MČ Brno-sever na akci "Oprava střechy v ZŠ Cacovická" ve výši 2.000 tis. Kč,

- MČ Brno-střed na akci "ZŠ a MŠ Husova 17, p.o. objekt Rašínova 3 - oprava fasády a říms-

dofinancování" ve výši 9.500 tis. Kč a 

- poskytnutí investičního transferu MČ Brno-Žabovřesky na akci "Rozšíření kapacity MŠ, nám.

Svornosti 8" ve výši 8.500 tis. Kč, s tím, že městské části tyto finanční prostředky vyúčtují

Odboru školství a mládeže MMB v termínu do 31.1.2025 - zapojení Fondu rezerv a rozvoje.

Schváleno:

Financování:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 50  / 2024 / ZMB dne: 6.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1500 3319 2324 9127

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady; Hvězdárna a 

planetárium Brno 177 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1500 3319 5151 7150 Studená voda vč. stočného a úplaty za odvod dešťových vod 4 000,00

1500 3319 5152 7150 Teplo 126 000,00

1500 3319 5154 7150 Elektrická energie 19 000,00

1500 3319 5169 Nákup ostatních služeb 28 000,00

6488 Služby v areálu Kraví Hora 28 000,00

 

ZMB Z9/15. ze dne: 5. března 2024, bod č. 17

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSRS

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Úhrada faktur za energie Vysokému učení technickému v Brně - nebytové prostory svěřené

Hvězdárně a planetáriu Brno, p.o.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 51  / 2024 / ZMB dne: 6.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5600 2212 6121 2831 Terminál Starý Lískovec -8 000 000,00

5600 2212 6121 4280 VMO Tomkovo náměstí a VMO Rokytova (CRN 2,81 mld.) -6 200 000,00

5600 2219 6121 2301 Mendlovo náměstí - úprava veřejného prostranství -2 000 000,00

5600 2321 6121 2708 Dostavba kanalizace v Brně II. -7 000 000,00

5600 6409 5901 7560 Nespecifikované rezervy -7 000 000,00

5600 2212 6121 2827 Doplnění chodníku v ulici Maříkově 200 000,00

5600 2212 6121 2837 Prodloužení TT Lesná 15 000 000,00

5600 2212 6121 2836 Prodloužení tramvajové trati Bystrc-Kamechy 6 000 000,00

5600 2212 6121 4276 Tramvaj Plotní - soubor staveb 2 000 000,00

5600 2321 6121 1879 Výstavba kanalizace Pod Borovníkem - Žebětín 5 000 000,00

5600 3113 6121 1876 ZŠ ul. Požární - přístavba tělocvičny 1 000 000,00

5600 3741 6121 2555 Vstupní objekt s parkovištěm pro Zoo 1 000 000,00

 

ZMB Z9/15. ze dne: 5. března 2024, bod č. 18

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace očekávaného čerpání rozpočtu Odboru investičního MMB - březen 2024.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OI

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 52  / 2024 / ZMB dne: 6.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5400 2219 6121 2421

Cyklistická trasa údolím Ponávky - 5. etapa: Červ. Mlýn-

Myslínova -17 688 000,00

5400 2219 6121 2204 Páteřní cyklotrasa, úsek "A", Pod Sídlištěm - Bělohorská -10 136 000,00

5400 2212 6121 1952 Krausova - rekonstrukce komunikace 2 824 000,00

5400 2212 6121 2037

Rekonstrukce ulice Trtílkova - příjezdová cesta k "Domu pro 

Julii" 25 000 000,00

5400 2219 6121 2204 Páteřní cyklotrasa, úsek "A", Pod Sídlištěm - Bělohorská -1 000 000,00

5400 2219 5169 Nákup ostatních služeb 1 000 000,00

6105 Úpravy zeleně 1 000 000,00

 

ZMB Z9/15. ze dne: 5. března 2024, bod č. 19

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace očekávaného čerpání rozpočtu Odboru dopravy MMB - březen 2024.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OD

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 53  / 2024 / ZMB dne: 6.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3311 5493 7730 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám -2 585 000,00

7300 3311 5212 7730

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - fyzickým 

osobám 35 000,00

7300 3311 5213 7730

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - právnickým 

osobám -60 000,00

7300 3311 5221 7730

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 800 000,00

7300 3311 5222 7730 Neinvestiční transfery spolkům 1 660 000,00

7300 3311 5339 7730 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 90 000,00

7300 3312 5493 7730 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám -13 652 000,00

7300 3312 5212 7730

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - fyzickým 

osobám 480 000,00

7300 3312 5213 7730

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - právnickým 

osobám 3 472 000,00

7300 3312 5221 7730

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 470 000,00

7300 3312 5222 7730 Neinvestiční transfery spolkům 9 105 000,00

7300 3312 5223 7730 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 60 000,00

7300 3312 5332 7730 Neinvestiční transfery veřejným vysokým školám 65 000,00

7300 3313 5493 7730 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám -931 000,00

7300 3313 5213 7730

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - právnickým 

osobám 280 000,00

7300 3313 5221 7730

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 55 000,00

7300 3313 5222 7730 Neinvestiční transfery spolkům 596 000,00

7300 3316 5493 7730 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám -587 000,00

7300 3316 5213 7730

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - právnickým 

osobám 60 000,00

7300 3316 5221 7730

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 265 000,00

7300 3316 5222 7730 Neinvestiční transfery spolkům 162 000,00

7300 3316 5223 7730 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 110 000,00

7300 3316 5334 7730 Neinvestiční transfery veřejným výzkumným institucím 50 000,00

7300 3317 5493 7730 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám -5 663 000,00

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OK

Výdaje:

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



7300 3317 5212 7730

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - fyzickým 

osobám 380 000,00

7300 3317 5213 7730

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - právnickým 

osobám 220 000,00

7300 3317 5221 7730

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 1 260 000,00

7300 3317 5222 7730 Neinvestiční transfery spolkům 3 583 000,00

7300 3317 5332 7730 Neinvestiční transfery veřejným vysokým školám 220 000,00

7300 3319 5493 7730 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám -5 703 000,00

7300 3319 5212 7730

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - fyzickým 

osobám 200 000,00

7300 3319 5213 7730

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - právnickým 

osobám 287 000,00

7300 3319 5221 7730

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 283 000,00

7300 3319 5222 7730 Neinvestiční transfery spolkům 4 648 000,00

7300 3319 5223 7730 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 285 000,00

 

ZMB Z9/15. ze dne: 5. března 2024, bod č. 29

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních dotací dle dotačních programů v oblasti kultury na rok 2024.

Schváleno:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 54  / 2024 / ZMB dne: 6.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3326 6127 3006 Nestavební investice OK -250 000,00

7300 3326 6323 300699 Investiční transfery OK 250 000,00

 

ZMB Z9/15. ze dne: 5. března 2024, bod č. 30

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OK

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální investiční dotace ve výši 250 tis. Kč Židovské obci Brno, se sídlem třída

Kpt. Jaroše 1922/3, 602 00 Brno , IČO 49465473, na realizaci busty Ernsta Wiesnera ve vile

Stiassni.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 55  / 2024 / ZMB dne: 6.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3311 5213 7730 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - práv. osobám -490 000,00

7300 3319 5221 7730

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 490 000,00

 

ZMB Z9/15. ze dne: 5. března 2024, bod č. 49

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OK

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna ve výši 490 tis. Kč v roce

2024 Nadačnímu fondu MEHRIN, IČO: 09077651, sídlem: Pod Červenou skálou 996/7, Štýřice,

639 00 Brno na realizaci projektu "Výroba 3D exponátů pro Nadační fond Mehrin".

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 56  / 2024 / ZMB dne: 6.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6100 6409 5901 9300 Rezerva na projekty participativního rozpočtu - Dáme na vás -12 220 000,00

6100 3421 5169 9331 Nový park pro Sadovou - Královo Pole; Nákup ostatních služeb 200 000,00

6100 3412 6121 9340 Cyklo-park mezi Vinohrady a Líšní 2 000 000,00

6100 3421 6121 9344 Klubovny pro děti v Tuřanech 3 016 000,00

6100 1019 5137 9345 Včely do Brna; Drobný dlouhodobý hmotný majetek 56 000,00

6100 3745 5169 9352 Řečkovický Hráj; Nákup ostatních služeb 300 000,00

6100 3412 6121 9357 Volejbalové kurty Lužánky 3 540 000,00

6100 3429 6121 9368 Klubovny pro děti i seniory v Medlánkách 1 000 000,00

6100 3421 6121 9370 Dětské hřiště Akátky 449 000,00

6100 3421 5169 9370 Dětské hřiště Akátky; Nákup ostatních služeb 80 000,00

6100 3421 6121 9371 Activity Park BRNOcity 499 000,00

6100 3429 5901 9373 Rezerva na údržbu projektu Naučná stezka svatého Antoníčka -800 000,00

6100 3429 5169 9373 Naučná stezka svatého Antoníčka; Nákup ostatních služeb 800 000,00

6100 3412 6121 9378 Hřiště na malou kopanou 980 000,00

6100 3745 6121 1881 Revitalizace prostoru před ZŠ Úvoz 100 000,00

 

ZMB Z9/15. ze dne: 5. března 2024, bod č. 20

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - PARO

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Aktualizace rozpočtu Odboru participace MMB.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 57  / 2024 / ZMB dne: 6.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3326 5901 7730 Nespecifikované rezervy -166 000,00

7300 6330 5347 7730

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-střed; správa a 

údržba svěřeného pomníku Adolfa Loose a správa a údržba 

svěřeného vodního prvku na Dominikánském náměstí v Brně 166 000,00

 

ZMB Z9/15. ze dne: 5. března 2024, bod č. 28

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OK

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí účelového neinvestičního transferu MČ Brno-střed v celkové výši 166 tis. Kč; s

termínem vyúčtování do 25.1.2025:

1. na správu a údržbu svěřeného pomníku Adolfa Loose na Janáčkově náměstí ve výši 42 tis.

Kč;

2. na správu a údržbu svěřeného vodního prvku na Dominikánském náměstí v Brně ve výši 124

tis. Kč.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 58  / 2024 / D dne: 6.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4122 435 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 88 100,00

1700 4122 435 9130 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 9 069 100,00

1700 4122 435 9131 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4 808 100,00

1700 4122 435 9132 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 1 502 600,00

1700 4122 435 9133 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 2 841 000,00

1700 4122 435 9134 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 5 101 300,00

1700 4122 435 9135 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 2 828 400,00

1700 4122 435 9136 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 922 300,00

1700 4122 435 9137 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 909 100,00

1700 4122 435 9138 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 922 300,00

1700 4122 435 9139 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 1 805 600,00

1700 4122 435 9140 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 1 762 200,00

1700 4122 435 9145 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 1 325 800,00

1700 4122 435 9148 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 451 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

3200 6171 5011 435 7320

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců 

na služebních místech 88 100,00

7200 4355 5336 435 9130 Neinvestiční transfery zřízené PO - Centrum sociálních služeb 30 800,00

7200 4351 5336 435 9130 Neinvestiční transfery zřízené PO - Centrum sociálních služeb 5 150 700,00

7200 4359 5336 435 9130 Neinvestiční transfery zřízené PO - Centrum sociálních služeb 732 900,00

7200 4356 5336 435 9130 Neinvestiční transfery zřízené PO - Centrum sociálních služeb 594 700,00

7200 4312 5336 435 9130 Neinvestiční transfery zřízené PO - Centrum sociálních služeb 748 400,00

7200 4357 5336 435 9130 Neinvestiční transfery zřízené PO - Centrum sociálních služeb 1 311 800,00

7200 4372 5336 435 9130 Neinvestiční transfery zřízené PO - Centrum sociálních služeb 224 000,00

7200 4374 5336 435 9130 Neinvestiční transfery zřízené PO - Centrum sociálních služeb 275 800,00

7200 4357 5336 435 9131

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Kociánka 1 287 900,00

7200 4350 5336 435 9131

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Kociánka 3 148 900,00

7200 4359 5336 435 9131

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Kociánka 371 300,00

7200 4357 5336 435 9132

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Kosmonautů 1 502 600,00

7200 4357 5336 435 9133 Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 2 841 000,00

Výdaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OSP, OVV

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 /2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



7200 4350 5336 435 9134

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Věstonická 1 313 200,00

7200 4357 5336 435 9134

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Věstonická 3 788 100,00

7200 4350 5336 435 9135

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Foltýnova 1 414 200,00

7200 4357 5336 435 9135

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Foltýnova 1 414 200,00

7200 4350 5336 435 9136

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Koniklecová 922 300,00

7200 4350 5336 435 9137 Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 909 100,00

7200 4350 5336 435 9138

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Podpěrova 922 300,00

7200 4350 5336 435 9139

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Vychodilova 1 805 600,00

7200 4350 5336 435 9140

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Mikuláškovo nám. 828 900,00

7200 4357 5336 435 9140

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Mikuláškovo nám. 933 300,00

7200 4350 5336 435 9145

Neinvestiční transfery zřízené PO - Domov pro seniory 

Holásecká 1 325 800,00

7200 4375 5336 435 9148 Neinvestiční transfery zřízené PO - DROM, romské středisko 232 700,00

7200 4378 5336 435 9148 Neinvestiční transfery zřízené PO - DROM, romské středisko 218 300,00

RMB R9/073. ze dne: 6.3.2024, bod č. 4

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem kraje!

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Krajského úřadu Jihomoravského kraje - vyrovnávací platba za plnění

závazku veřejné služby v sociálních službách.

Schváleno:

2 /2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 59  / 2024 / D dne: 6.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 144113021 5512 Neinvestiční přijaté transfery z MPSV ČR 357 078,17

1700 4116 144513021 5512 Neinvestiční přijaté transfery z MPSV ČR 2 065 615,81

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 144113021 5512 Tvorba Fondu kofinancování projektů -357 078,17

1700 8115 144513021 5512 Tvorba Fondu kofinancování projektů -2 065 615,81

RMB R9/073. ze dne: 6.3.2024, bod č. 4

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva práce a sociálních věcí (třetí platba) na projekt

„Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím metody Housing First“ -

převod transferu do Fondu kofinancování projektů.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OIEF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

Výdaje:

1 / 1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 60  / 2024 / D dne: 6.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4216 107117968 5500 Investiční přijaté transfery z MMR 1 681 707,60

1700 4216 107517969 5500 Investiční přijaté transfery z MMR 28 589 029,20

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 107117968 5500 Tvorba Fondu kofinancování projektů -1 681 707,60

1700 8115 107517969 5500 Tvorba Fondu kofinancování projektů -28 589 029,20

RMB R9/073. ze dne: 6.3.2024, bod č. 4

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Investiční transfer z Ministerstva pro místní rozvoj (první platba) na projekt „ZŠ Přemyslovo

náměstí - odborné učebny a zázemí“ – převod transferu do Fondu kofinancování projektů.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OIEF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

Financování:

1 / 1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 61  / 2024 / D dne: 6.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 109117017 5503 Neinvestiční přijaté transfery z MMR ČR 275 086,10

1700 4116 109117017 5503 Neinvestiční přijaté transfery z MMR ČR 1 558 821,17

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 109117017 5503 Tvorba Fondu kofinancování projektů -275 086,10

1700 8115 109117017 5503 Tvorba Fondu kofinancování projektů -1 558 821,17

RMB R9/073. ze dne: 6.3.2024, bod č. 4

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OIEF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva pro místní rozvoj (čtvrtá platba) na projekt „Řízení ITI BMO

4“ - převod transferu do Fondu kofinancování projektů.

Schváleno:

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 62  / 2024 / D dne: 6.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3314 2229 34070 9120

Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy; Knihovna 

Jiřího Mahena 450,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3314 5904 34070 9120

Převody domněle neoprávněně použitých dotací zpět 

poskytovateli; Knihovna Jiřího Mahena 450,00

RMB R9/073. ze dne: 6.3.2024, bod č. 4

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Vratka části neinvestičního transferu, poskytnutého v roce 2023 ve výši 30 tis. Kč z

Ministerstva kultury Knihovně Jiřího Mahena na projekt „Podpora výtvarné tvorby, čtenářství

a digitálních kompetencí osob se zrakovým postižením“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OK

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 63  / 2024 / ZMB dne: 7.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 3113 2212 5500

ZŠ Přemyslovo náměstí - odborné učebny a zázemí; Příjem 

sankčních plateb přijatých od jiných osob 7 000,00

5900 3315 2229 170534509 5521

Pořízení nového softwarového, technického a přístrojového 

vybavení pro další rozvoj digitalizace sbírky Muzeu města Brna; 

Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 509 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 3639 6121 5099 Předprojektová příprava -11 469 000,00

5600 3744 6121 5344

Realizace protipovodňových opatření města Brna - etapy VII a 

VIII 20 000 000,00

5600 3113 6121 5500 ZŠ Přemyslovo náměstí - odborné učebny a zázemí 250 000,00

7200 4349 5151 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Studená voda včetně stočného a úplaty 

za odvod dešťových vod 20 000,00

7200 4349 5153 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Plyn 30 000,00

7200 4349 5154 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Elektrická energie 30 000,00

7200 4349 5157 5512

Programové zabydlování domácností v bytové nouzi s využitím 

metody Housing First; Teplá voda 20 000,00

3200 3636 5173 5513 MECOG; Cestovné 100 000,00

1500 3636 5192 5513 MECOG; Poskytnuté náhrady 30 000,00

5900 3315 5364 170534509 5521

Pořízení nového softwarového, technického a přístrojového 

vybavení pro další rozvoj digitalizace sbírky Muzeu města Brna; 

Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 509 000,00

5900 4349 5364 14007 5530

Integrace cizinců ve městě Brně IV.; Vratky transferů 

poskytnutých z veřejných rozpočtů 569 000,00

1500 3636 5166 5534 Řízení ITI BMO 5; Konzultační, poradenské a právní služby 100 000,00

1500 3636 5168 5534

Řízení ITI BMO 5; Zpracování dat a služby související s 

informačními a komunikačními technologiemi 100 000,00

1500 3636 5169 5534 Řízení ITI BMO 5; Nákup ostatních služeb 20 000,00

5600 3632 6121 5542

Rekonstrukce asfaltových cest na Ústředním hřbitově města 

Brna 200 000,00

Výdaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OIEF, OSRS, OVV, OI, OSP, ORF

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 5500 Tvorba Fondu kofinancování projektů -7 000,00

1700 8115

Zapojení FRR – transfery městským částem na opravy a 

investice do škol a školských zařízení 8 000 000,00

1700 8115 5480 Tvorba Fondu kofinancování projektů -8 000 000,00

1700 8115 Zapojení Fondu kofinancování projektů 10 000 000,00

 

ZMB Z9/15. ze dne: 5. března 2024, bod č. 52

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu kofinancování projektů.

Schváleno:

Financování:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 64  / 2024 / ZMB dne: 7.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 6330 4251 5508

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Ořešín; Vodní dílo 

parc. č. 804/1, 815/12 a 805, k.ú. Jehnice (vrácení části 

spoluúčasti)                                                                          236 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 3639 6121 5099 Předprojektová příprava -11 000 000,00

5900 6330 5347 5527

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-Žabovřesky; ZŠ 

Sirotkova – přístavba učeben odborných předmětů (2. část 

zápůjčky) 11 000 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 5508 Tvorba Fondu kofinancování projektů -236 000,00

 

ZMB Z9/15. ze dne: 5. března 2024, bod č. 52

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Přijetí nevyčerpané spoluúčasti na projektu „Vodní dílo parc. č. 804/1, 815/12 a 805, k. ú.

Jehnice“ od městské části Brno-Ořešín a poskytnutí druhé části bezúročné finanční zápůjčky

městské části Brno-Žabovřesky na realizaci projektu „ZŠ Sirotkova – přístavba učeben

odborných předmětů“ - tvorba Fondu kofinancování projektů.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OIEF, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 65  / 2024 / ZMB dne: 7.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 3639 5166 5099 Předprojektová příprava -624 000,00

7300 3314 5331 5547

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Knihovna Jiřího Mahena; 

#Vzdělávání #Inovace #Prosperita 2 624 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

 

ZMB Z9/15. ze dne: 5. března 2024, bod č. 58

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zařazení projektu ORG 5547 „#Vzdělávání #Inovace #Prosperita 2“ s celkovými náklady ve výši

4 828 tis. Kč a dobou realizace 2024 do rozpočtu běžných výdajů Fondu kofinancování

projektů; poskytnutí neinvestičního příspěvku Knihovně Jiřího Mahena v Brně, p.o.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OIEF, OK

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 66  / 2024 / ZMB dne: 7.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 3639 5166 5099 Předprojektová příprava -2 407 000,00

5900 6330 5347 5549

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-Židenice; 

Rosteme s digitálními technologiemi (zápůjčka) 2 407 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

 

ZMB Z9/15. ze dne: 5. března 2024, bod č. 59

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zařazení projektu ORG 5549 „Rosteme s digitálními technologiemi“ s celkovými náklady ve

výši 3 008 tis. Kč a dobou realizace 2024-2025 do rozpočtu běžných výdajů Fondu

kofinancování projektů; poskytnutí bezúročné finanční zápůjčky ve výši 2 406 237,88 Kč MČ

Brno-Židenice za účelem realizace projektu „Rosteme s digitálními technologiemi“ za

stanovených podmínek.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OIEF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 67  / 2024 / ZMB dne: 7.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5169 Nákup ostatních služeb -261 000,00

6454 Projekt pro ZŠ "Příběhy našich sousedů" -261 000,00

5200 3113 5331 8239

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Gajdošova 3; "Příběhy 

našich sousedů" 58 000,00

5200 3113 5331 8251

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Kneslova 28; "Příběhy 

našich sousedů" 58 000,00

5200 3113 5331 8267

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ nám. Republiky 

10; "Příběhy našich sousedů" 29 000,00

5200 3113 5331 8223

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Novolíšeňská 10; 

"Příběhy našich sousedů" 29 000,00

5200 3113 5331 8274

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Řehořova 3; "Příběhy 

našich sousedů" 58 000,00

5200 3113 5331 8277

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Slovanské nám. 2; 

"Příběhy našich sousedů" 29 000,00

 

ZMB Z9/15. ze dne: 5. března 2024, bod č. 35

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŠML

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních příspěvků základním školám na zajištění vzdělávacího projektu

Příběhy našich sousedů.

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 68  / 2024 / D dne: 13.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 170534033 9121 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 1 000 000,00

1700 4116 170534033 9122 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 500 000,00

1700 4116 170534033 9129 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 6 700 000,00

1700 4116 170534033 9120 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 350 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3311 5336 170534033 9121 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Národní divadlo Brno 1 000 000,00

7300 3311 5336 170534033 9122

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Centrum 

experimentálního divadla 500 000,00

7300 3312 5336 170534033 9129 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Filharmonie Brno 6 700 000,00

7300 3314 5336 170534033 9120

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Knihovna Jiřího 

Mahena 350 000,00

RMB R9/074. ze dne: 13.3.2024, bod č. 4

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva kultury pro:

- Národní divadlo Brno na projekt „Juniorský balet NdB hostuje v Jižní Koreji“ - 1 000 000,00

Kč,

- Centrum experimentálního divadla na projekt „Hostování inscenace Návštěva včetně

doprovodných aktivit v regionu východní Asie v roce 2024“ - 500 000,00 Kč,

- Filharmonii Brno na projekty „US Tour – kreativní export české hudby podruhé“ a „Vídeňský

koncertní cyklus Filharmonie Brno“ - 6 700 000,00 Kč,

- Knihovnu Jiřího Mahena v Brně na projekt „Studijní zahraniční cesty“ - 350 000,00 Kč.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OK

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 69  / 2024 / D dne: 13.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 143133092 5545 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 1 856 271,95

1700 4116 143533092 5545 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 7 798 578,05

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

3200 3119 5031 143133092 5545

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně IV; 

Povinné pojistné na soc. zabezpečení a příspěvek na SPZ 109 590,00

3200 3119 5031 143533092 5545

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně IV; 

Povinné pojistné na soc. zabezpečení a příspěvek na SPZ 460 410,00

3200 3119 5032 143133092 5545

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně IV; 

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 54 795,00

3200 3119 5032 143533092 5545

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně IV; 

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 230 205,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 143133092 5545 Tvorba Fondu kofinancování projektů -1 691 886,95

1700 8115 143533092 5545 Tvorba Fondu kofinancování projektů -7 107 963,05

RMB R9/074. ze dne: 13.3.2024, bod č. 4

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy (první platba) na projekt

„Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně IV“ - převod části transferu do Fondu

kofinancování projektů.

Schváleno:

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OVV, OIEF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

1 / 1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 70  / 2024 / D dne: 13.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 13101 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 547 000,00

1700 4116 13101 Převod transferu na MČ Brno-Ořešín -15 000,00

1700 4116 13101 Převod transferu na MČ Brno-sever -80 000,00

1700 4116 13101 Převod transferu na MČ Brno-střed -452 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/074. ze dne: 13.3.2024, bod č. 4

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce na zajištění veřejně prospěšných prací - převod transferu

na městské části.

Schváleno:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 71  / 2024 / RMB dne: 14.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6200 3612 6901 41 4925 Výdaje z Fondu bytové výstavby -5 500 000,00

6200 3612 6121 41 2294 Celková rekonstrukce bytového domu Hálkova 624/4 5 500 000,00

RMB R9/073. ze dne: 6.3.2024, bod č. 13

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Zajištění financování akce ORG 2294 - Celková rekonstrukce bytového domu Hálkova 624/4 v

roce 2024.

Schváleno:

MMB - OB

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 72  / 2024 / ZMB dne: 19.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4300 1039 6130 4988 Výkupy pozemků pro OVLHZ -250 000,00

4300 1014 6121 1965 Výstavba městských holubníků 250 000,00

 

ZMB Z9/15. ze dne: 5. března 2024, bod č. 16

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Přesun finančních prostředků na pokrytí nákladů spojených s výstavbou městských holubníků.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OVLHZ

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 73  / 2024 / ZMB dne: 19.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 6330 5347 7170

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-Bohunice; 

správa a údržba kontejnerových stání, určených pro nádoby na 

komunální odpad, umístěných na pozemcích ve vlastnictví 

města -219 000,00

1700 6330 6363 3016

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-Bohunice; správa a 

údržba kontejnerových stání, určených pro nádoby na 

komunální odpad, umístěných na pozemcích ve vlastnictví 

města 219 000,00

 

ZMB Z9/15. ze dne: 5. března 2024, bod č. 27

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Změna zatřídění účelového neinvestičního transferu poskytnutého MČ Brno-Bohunice na

správu a údržbu kontejnerových stání, určených pro nádoby na komunální odpad, umístěných

na pozemcích ve vlastnictví města na základě usnesení Z9/12. zasedání Zastupitelstva města

Brna konaného dne 14.11.2023, bod č. 9, (v části týkající se městské části Brno-Bohunice) ve

výši 219 tis. Kč na účelový investiční transfer.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 74  / 2024 / ZMB dne: 19.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

8200 5311 5011 7820

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců 

na služebních místech 24 750 000,00

8200 5311 5031 7820 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 6 138 000,00

8200 5311 5032 7820 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 2 228 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na činnost Městské 

policie 33 116 000,00

 

ZMB Z9/15. ze dne: 5. března 2024, bod č. 21

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu rezerv a rozvoje k financování běžných výdajů Městské policie Brno.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - MP, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 75  / 2024 / ZMB dne: 19.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4100 3635 6351 30159149

Investiční transfery zřízeným p.o. - Kancelář architekta města 

Brna 200 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2024 200 000,00

 

ZMB Z9/15. ze dne: 5. března 2024, bod č. 23

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu rezerv a rozvoje v souvislosti s poskytnutím investičního příspěvku Kanceláři

architekta města Brna, p.o., na fyzický model k soutěži "Sportovní hala pro dráhovou cyklistiku

a atletiku".

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OÚPR, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 76  / 2024 / ZMB dne: 19.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5331 8262 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Jana Broskvy 3 65 000,00

5200 3113 5331 8260 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Kotlářská 4 46 000,00

5200 3113 5331 8257 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Křídlovická 30b 40 000,00

5200 3113 5331 8223 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Novolíšeňská 10 60 000,00

5200 3113 5331 8220 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Pavlovská 16 40 000,00

5200 3113 5331 8226 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Vejrostova 1 49 000,00

5200 3149 5021 7520 Ostatní osobní výdaje -4 000 000,00

3200 3149 5021 7320 Ostatní osobní výdaje 3 860 000,00

3200 3149 5031 7320 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 100 000,00

3200 3149 5032 7320 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 40 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2024 300 000,00

 

ZMB Z9/15. ze dne: 5. března 2024, bod č. 25

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu rezerv a rozvoje v souvislosti s poskytnutím neinvestičních příspěvků

základním školám na zajištění projektu Primární prevence na základních školách s termínem

vyúčtování do 31. 1. 2025.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - OŠML, OVV, ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 77  / 2024 / ZMB dne: 19.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

3200 6171 6122 3000 Nestavební investice OVV 10 000 000,00

3200 6171 6123 3000 Nestavební investice OVV 9 000 000,00

3200 6171 5137 7320 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 12 000 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2024 31 000 000,00

 

ZMB Z9/15. ze dne: 5. března 2024, bod č. 26

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu rezerv a rozvoje do rozpočtu Odboru vnitřních věcí MMB v souvislosti se

vznikem Odboru územního plánování a stavebního řádu MMB.

Schváleno:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OVV, ORF

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 78  / 2024 / ZMB dne: 19.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5169 Nákup ostatních služeb -500 000,00

6534 ONSTAGE -500 000,00

5200 3113 5331 8264 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Merhautova 37 500 000,00

 

ZMB Z9/15. ze dne: 5. března 2024, bod č. 36

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku Základní škole a Mateřské škole Brno,

Merhautova 37, příspěvkové organizaci, ve výši 500 000 Kč na projekt OnStage Brno, s

termínem vyúčtování do 20. 1. 2025.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŠML

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 79  / 2024 / ZMB dne: 19.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5169 Nákup ostatních služeb -490 000,00

6389 Cena vévody z Edinburghu -490 000,00

5200 3113 5331 8262 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Jana Broskvy 3 80 000,00

5200 3113 5331 8219 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Bosonožská 9 62 000,00

5200 3113 5331 8239 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Gajdošova 3 64 000,00

5200 3113 5331 8232 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Bakalovo nábřeží 8 69 000,00

5200 3113 5331 8298 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Labská 27 48 000,00

5200 3113 5331 8260 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Kotlářská 4 34 000,00

5200 3113 5331 8269 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ nám. Svornosti 46 000,00

5200 3113 5331 8231 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Antonínská 3 41 000,00

5200 3113 5331 8246 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ a MŠ Husova 17 30 000,00

5200 3113 5331 8292 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - ZŠ Jasanová 2 16 000,00

 

ZMB Z9/15. ze dne: 5. března 2024, bod č. 37

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí účelových neinvestičních příspěvků základním školám na mezinárodní projekty v

roce 2024 s tím, že organizace jsou povinny poskytnutý příspěvek finančně vypořádat Odboru

školství a mládeže MMB do 25. ledna 2025.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŠML

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 80  / 2024 / ZMB dne: 19.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3421 5222 Neinvestiční transfery spolkům -481 000,00

6389 Cena vévody z Edinburghu -481 000,00

5200 3421 5339 7520 Neinvestiční transfery cizím p.o. 442 000,00

5200 3421 5223 7520 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 39 000,00

 

ZMB Z9/15. ze dne: 5. března 2024, bod č. 38

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí účelových neinvestičních dotací v programu Mezinárodní cena vévody z Edinburghu

v roce 2024.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŠML

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 81  / 2024 / ZMB dne: 19.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3113 5169 Nákup ostatních služeb -300 000,00

6396 BIOSKOP - vědecké výukové centrum -300 000,00

5200 3149 5332 7520 Neinvestiční transfery veřejným vysokým školám 300 000,00

 

ZMB Z9/15. ze dne: 5. března 2024, bod č. 40

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální neinvestiční dotace Masarykově univerzitě na popularizaci vědy pro

žáky základních škol ve vědeckém výukovém centru Bioskop v roce 2024.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŠML

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 82  / 2024 / ZMB dne: 19.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4200 3741 5221 7420

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 200 000,00

4200 3745 5225 7420 Neinvestiční transfery společenstvím vlastníků jednotek -200 000,00

 

ZMB Z9/15. ze dne: 5. března 2024, bod č. 42

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální neinvestiční dotace Ptačímu centru o.p.s., se sídlem Štěpánská 310/4b,

602 00 Brno, IČO: 25557513, ve výši 400 tis. Kč z rozpočtu města Brna na zajištění činnosti

záchranné stanice v roce 2024.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŽP

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 83  / 2024 / ZMB dne: 19.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4200 3745 5166 7420 Konzultační, poradenské a právní služby -120 000,00

4100 3635 5331 9149

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Kancelář architekta 

města Brna; Zpracování studie parkově upravené plochy u 

Technologického parku v městské části Brno-Medlánky 120 000,00

 

ZMB Z9/15. ze dne: 5. března 2024, bod č. 43

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičního účelového příspěvku Kanceláři architekta města Brna, příspěvkové

organizaci ve výši 120 tis. Kč na zpracování studie parkově upravené plochy u Technologického

parku v městské části Brno-Medlánky s termínem vyúčtování do 25.1.2025.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OŽP, OÚPR

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 84  / 2024 / ZMB dne: 19.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

3200 5511 5319 7320 Ostatní neinvestiční transfery jiným veřejným rozpočtům -5 000 000,00

3200 5511 5311 7320 Neinvestiční transfery státnímu rozpočtu 5 000 000,00

 

ZMB Z9/15. ze dne: 5. března 2024, bod č. 46

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna ve výši 5 mil. Kč na provoz a vybavení

jednotek Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje, se sídlem Zubatého 685/1,

614 00 Brno, IČO: 7088409.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OVV

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 85  / 2024 / D dne: 27.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 107517016 5493 Neinvestiční přijaté transfery z MMR 2 420,00

1700 4216 107517969 5493 Investiční přijaté transfery z MMR 37 710 297,39

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 3522 5336 107517016 5493

Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - ÚNB; REACT EU - rozvoj 

a modernizace vybavení Úrazové nemocnice v Brně 2 420,00

5900 3522 6356 107517969 5493

Investiční transfery zřízeným p.o. - ÚNB; REACT EU - rozvoj a 

modernizace vybavení Úrazové nemocnice v Brně 37 710 297,39

RMB R9/076. ze dne: 27.3.2024, bod č. 4

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční a investiční transfer z Ministerstva pro místní rozvoj (třetí platba) pro Úrazovou

nemocnici v Brně na projekt „REACT EU – rozvoj a modernizace vybavení Úrazové nemocnice v

Brně“.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OIEF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1 / 1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 86  / 2024 / D dne: 27.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 3119 5901 178500000 7520000900 ERASMUS+; Nespecifikované rezervy -281 839,78

5200 3111 5336 178500000 8083000900 ERASMUS+; MŠ náměstí SNP 25a 18 791,00

5200 3113 5336 178500000 8245000900 ERASMUS+; ZŠ Hroznová 1 134 504,00

5200 3113 5336 178500000 8264000900 ERASMUS+; ZŠ a MŠ Merhautova 37 95 763,39

5200 3113 5336 178500000 8279000900 ERASMUS+; ZŠ a MŠ nám. 28. října 22 15 473,89

5200 3113 5336 178500000 8211000900 ERASMUS+; ZŠ Otevřená 20a 17 307,50

RMB R9/076. ze dne: 27.3.2024, bod č. 4

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s Domem zahraniční spolupráce!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OŠML

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Úprava podrobného rozpisu neinvestičního transferu z Domu zahraniční spolupráce, na

projekty v rámci programu „ERASMUS+, klíčová akce 1: Vzdělávací mobilita jednotlivců“ -

grant č.2.

Schváleno:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 87  / 2024 / RMB dne: 27.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3412 6122 3018 Nestavební investice Odboru sportu -60 000,00

5100 3412 6121 2562 25m bazén - Městský plavecký stadion Lužánky 60 000,00

RMB R9/076. ze dne: 27.3.2024, bod č. 15

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Přesun kapitálových výdajů v rámci rozpočtu Odboru sportu MMB v roce 2024 a prodloužení

doby realizace u investiční akce ORG 2562 "25m bazén - Městský plavecký stadion Lužánky" do

roku 2024.

Schváleno:

MMB - OS

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 88  / 2024 / RMB dne: 28.3.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7200 4359 5222 7720 Neinvestiční transfery spolkům -20 000,00

7200 4359 5221 7720

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 20 000,00

RMB R9/075. ze dne: 20.3.2024, bod č. 22

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální neinvestiční dotace NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., se sídlem Jihlava,

Havlíčkova 4481/44, PSČ 58601, IČO: 271 63 059 výši 20 000 Kč na projekt "Vyrovnávání

příležitostí pro osoby se zdravotním postižením prostřednictvím ochrany veřejného zájmu na

úseku bezbariérové přístupnosti staveb".

Schváleno:

MMB - OSP

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 89  / 2024 / ZMB dne: 2.4.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4200 6330 6363 2123

Investiční převody mezi městem a MČ Brno-střed; realizace 

Revitalizace vnitrobloku Bayerova - Botanická 2 335 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje (Rezerva OŽP - Nové parky pro 

Brno) 2 335 000,00

 

ZMB Z9/15. ze dne: 5. března 2024, bod č. 22

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OŽP

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí účelového investičního transferu městské části Brno-střed ve výši 2 335 tis. Kč na

realizaci Revitalizace vnitrobloku Bayerova – Botanická - zapojení Fondu rezerv a rozvoje.

Schváleno:

Financování:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 90  / 2024 / ZMB dne: 2.4.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5200 6330 5347 7520

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno - Bystrc "MŠ 

Kachlíkova 21 – nátěr únikových schodišť" 166 000,00

5200 6330 6363 3192

Investiční převody mezi městem a MČ Brno - Chrlice 

"Tělocvična a zázemí ZŠ a MŠ Brno Chrlice" 14 626 000,00

5200 6330 6363 3192

Investiční převody mezi městem a  MČ Brno - sever 

"Rekonstrukce ploché střechy Základní školy Brno, Janouškova 

2" (realizace, PD, TDI, BOZP, AD) 8 000 000,00

5200 6330 6363 3192

Investiční převody mezi městem a MČ Brno - Komín "ZŠ a MŠ 

Pastviny-zpětné využití bazénové vody" 1 623 000,00

5200 6330 6363 3192

Investiční převody mezi městem a MČ Brno - Komín "MŠ 

Řezáčova-PD na přístavbu školy" 580 000,00

5200 6330 6363 3192

Investiční převody mezi městem a MČ Brno - Komín "ZŠ a MŠ 

Pastviny 70 - PD na rekonstrukci silnoproudé a slaboproudé 

elektroinstalace a doplnění konektivity IT" 1 294 000,00

5200 3113 5171 7520 Opravy a udržování 800 000,00

5200 3122 5171 7520 Opravy a udržování 500 000,00

5200 3122 6121 1991

Rekonstrukce soc. zařízení v prostorách pavilonu B a vestibulu 

Waldorfské školy Brno 4 203 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje (transfery městským částem 

na opravy a investice do škol a školských zařízení) 26 289 000,00

1700 8115 Zapojení Fondu rezerv a rozvoje (kapitálové výdaje a opravy) 5 503 000,00

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OŠML

Výdaje:

Financování:

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



 

ZMB Z9/15. ze dne: 5. března 2024, bod č. 24

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu rezerv a rozvoje k financování běžných a kapitálových výdajů Odboru školství a

mládeže MMB: poskytnutí investičního transferu

- MČ Brno-Chrlice na akci "Tělocvična a zázemí ZŠ a MŠ Brno-Chrlice" ve výši 14.626 tis. Kč

- MČ Brno-sever na akci "Rekonstrukce ploché střechy Základní školy Brno, Janouškova 2

(realizace PD, TDI, BOZP, AD)" ve výši 8.000 tis. Kč

- MČ Brno-Komín na akci "ZŠ a MŠ Pastviny-zpětné využití bazénové vody" ve výši 1.623 tis. Kč

- MČ Brno-Komín na akci "MŠ Řezáčova-PD na přístavbu školy" ve výši 580 tis. Kč

- MČ Brno-Komín na akci "ZŠ a MŠ Pastviny 70 - PD na rekonstrukci silnoproudé a slaboproudé

elektroinstalace a doplnění konektivity IT" ve výši 1.294 tis. Kč

- poskytnutí neinvestičního transferu MČ Brno-Bystrc na akci "MŠ Kachlíkova 21 - nátěr

únikových schodišť" ve výši 166 tis. Kč

s tím, že městské části tyto finanční prostředky vyúčtují Odboru školství a mládeže MMB v

termínu do 31. 1. 2025.

Schváleno:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 91  / 2024 / RMB dne: 4.4.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7100 4339 5229 7710 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám -260 000,00

7100 4339 5222 7710 Neinvestiční transfery spolkům 260 000,00

RMB R9/076. ze dne: 27.3.2024, bod č. 35

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí neinvestičních dotací na projekty v programu "Dotace na podporu prevence násilí v

rodině - problematika domácího násilí" na rok 2024.

Schváleno:

MMB - OZ

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 92  / 2024 / RMB dne: 4.4.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5100 3412 6121 2116 Projektová příprava sportovišť -500 000,00

5600 3412 6121 1875 Rekonstrukce stávajícího koupaliště Brno-Starý Lískovec 500 000,00

RMB R9/077. ze dne: 3.4.2024, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Zařazení investiční akce ORG 1875 „Rekonstrukce stávajícího koupaliště Brno-Starý Lískovec", s

celkovými náklady ve výši 87 078 tis. Kč a dobou realizace 2024-2027, do závazného plánu

investic.

Schváleno:

MMB - OS, OI

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Výdaje:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 93  / 2024 / ZMB dne: 10.4.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3311 5331 9122

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Centrum 

experimentálního divadla; personální náklady vč. odvodů 1 000 000,00

7300 3311 5331 9122

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Centrum 

experimentálního divadla; realizace inscenací a projektů 1 000 000,00

7300 3311 5331 9122

Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. - Centrum 

experimentálního divadla; marketing a PR 500 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2024 2 500 000,00

 

ZMB Z9/16. ze dne: 9. dubna 2024, bod č. 21

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu rezerv a rozvoje v souvislosti s navýšením účelových neinvestičních příspěvků

Centru experimentálního divadla, p.o., v roce 2024 s termínem vyúčtování do 25.1.2025.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF, OK

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 94  / 2024 / ZMB dne: 10.4.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 2420 5470

Dny bez bariér; Splátky půjčených prostředků od obecně 

prospěšných společností a obdobných osob 3 066 000,00

5900 3716 2324 060190006 5487

Monitoring a opatření ke zlepšení kvality ovzduší na území 

města Brna; Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 25 000,00

5900 3716 2324 060590003 5487

Monitoring a opatření ke zlepšení kvality ovzduší na území 

města Brna; Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 142 000,00

5600 3525 2324 5497 Dům pro Julii; Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 9 000,00

7200 4349 2229 000014007 5530

Integrace cizinců ve městě Brně IV.; Ostatní přijaté vratky 

transferů a podobné příjmy 36 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 3639 6121 5099 Předprojektová příprava -6 000 000,00

5400 2229 6121 5310 Rozvoj dopravní telematiky, příprava 15 000 000,00

5600 3113 6121 5480 ZŠ Hamry - stavební úpravy 5 000 000,00

6100 3716 5137 5487

Monitoring a opatření ke zlepšení kvality ovzduší na území 

města Brna; Drobný dlouhodobý hmotný majetek 6 000,00

6100 3716 5169 5487

Monitoring a opatření ke zlepšení kvality ovzduší na území 

města Brna; Nákup ostatních služeb 100 000,00

3200 3716 5173 5487

Monitoring a opatření ke zlepšení kvality ovzduší na území 

města Brna; Cestovné 50 000,00

6100 3716 5194 5487

Monitoring a opatření ke zlepšení kvality ovzduší na území 

města Brna; Výdaje na věcné dary 15 000,00

5900 2229 5166 5509

Rozvoj ITS v Brně, 1. etapa; Konzultační, poradenské a právní 

služby 50 000,00

5400 2229 6122 5509 Rozvoj ITS v Brně, 1. etapa 25 000 000,00

3200 4349 5031 5529

Podpora kapacit sociální práce v sociálním bydlení; Povinné 

pojistné na soc. zabezpečení a příspěvek na SPZ 110 000,00

5900 2229 5166 5531

Rozvoj ITS v Brně, 2. etapa; Konzultační, poradenské a právní 

služby 100 000,00

5400 2229 6122 5531 Rozvoj ITS v Brně, 2. etapa 15 000 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 5470 Tvorba Fondu kofinancování projektů -3 066 000,00

1700 8115 060190006 5487 Tvorba Fondu kofinancování projektů -25 000,00

Výdaje:

Financování:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - OIEF, OVV, OD, OI, PARO, OSP, ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



1700 8115 060590003 5487 Tvorba Fondu kofinancování projektů -142 000,00

1700 8115 5497 Tvorba Fondu kofinancování projektů -9 000,00

1700 8115 000014007 5530 Tvorba Fondu kofinancování projektů -36 000,00

1700 8115 Zapojení Fondu kofinancování projektů 54 431 000,00

 

ZMB Z9/16. ze dne: 9. dubna 2024, bod č. 53

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Důvod rozpočtového opatření: Zvýšení celkových nákladů projektu ORG 5417 „Realizace protipovodňových opatření města

Brna - etapy IX, X, XI - projektová příprava" z 38 300 tis. Kč na 48 300 tis. Kč (kapitálové výdaje)

a prodloužení doby realizace do roku 2025; zapojení Fondu kofinancování projektů.

Schváleno:

2/2

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 95  / 2024 / ZMB dne: 10.4.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 4344 6422 302099

Investiční transfery OIEF; Investiční půjčené prostředky 

spolkům - ParaCENTRUM Fenix 41 000 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje (Rezerva OSP - péče o seniory 

a osoby se zdravotním postižením) 41 000 000,00

 

ZMB Z9/16. ze dne: 9. dubna 2024, bod č. 60

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 41 000 tis. Kč spolku ParaCENTRUM Fenix, z.s.,

se sídlem Polní 780/92, Štýřice, 639 00 Brno, IČO: 26676826, za účelem přípravy projektu

„Paracentrum Fénix", s termínem vrácení do 30. 6. 2029 - zapojení Fondu rezerv a rozvoje.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - OIEF, ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 96  / 2024 / ZMB dne: 10.4.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5400 2219 5166 33 7540 Konzultační, poradenské a právní služby -38 000,00

5400 2291 5542 7540 Členské příspěvky mezinárodním nevládním organizacím 38 000,00

 

ZMB Z9/16. ze dne: 9. dubna 2024, bod č. 13

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zajištění financování členského příspěvku v organizaci Cities and Regions for Cyclists na rok

2024.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - OD

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 97  / 2024 / ZMB dne: 10.4.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3312 5213 7730 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - práv. osobám 400 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2024 400 000,00

 

ZMB Z9/16. ze dne: 9. dubna 2024, bod č. 18

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální neinvestiční dotace společnosti Prokoncert agency s.r.o., IČO:

06292780, sídlem: Panská 397/2, Brno-město, 602 00 Brno na realizaci projektu "BRNO BRASS

FEST" - zapojení Fondu rezerv a rozvoje.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - OK, ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 98  / 2024 / ZMB dne: 10.4.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3311 5213 7730 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - práv. osobám -100 000,00

7300 3312 5222 7730 Neinvestiční transfery spolkům 150 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2024 50 000,00

 

ZMB Z9/16. ze dne: 9. dubna 2024, bod č. 19

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální dotace spolku Zahrady Soutoku, z.s. na projekt „Lužánecká Open 2024" -

zapojení Fondu rezerv a rozvoje.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - OK, ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 99  / 2024 / ZMB dne: 10.4.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3311 5213 7730 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - práv. osobám -400 000,00

7300 3311 5221 7730

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 400 000,00

 

ZMB Z9/16. ze dne: 9. dubna 2024, bod č. 47

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální neinvestiční dotace Divadlu BARKA, z.ú., IČO: 17499666, sídlem:

Svatopluka Čecha 1405/35a, Královo Pole, 612 00 Brno na realizaci činnosti "Divadlo BARKA".

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - OK

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 100  / 2024 / ZMB dne: 10.4.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

5900 6330 4137 5452

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-Řečkovice a 

Mokrá Hora; Revitalizace sídelní zeleně Brno-Řečkovice 

(vrácení části spoluúčasti) 377 000,00

5900 6330 4137 5457

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-Černovice; 

Revitalizace zeleně spodního sídliště, Brno-Černovice 161 000,00

5900 6330 4137 5458

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-Černovice; 

Revitalizace zeleně Horní zahrady, část II. - Lesopark Černovice 152 000,00

5900 6330 4137 5507

Neinvestiční převody mezi městem a MČ Brno-sever; Prevence 

ztráty bydlení a podpora bydlení 101 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115 5452 Tvorba Fondu kofinancování projektů -377 000,00

1700 8115 5457 Tvorba Fondu kofinancování projektů -161 000,00

1700 8115 5458 Tvorba Fondu kofinancování projektů -152 000,00

1700 8115 5507 Tvorba Fondu kofinancování projektů -101 000,00

 

ZMB Z9/16. ze dne: 9. dubna 2024, bod č. 53

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

Financování:

Důvod rozpočtového opatření: Přijetí nevyčerpané spoluúčasti na projektu „Revitalizace sídelní zeleně Brno-Řečkovice" od

MČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora a za účelem přijetí spoluúčasti na projektech „Revitalizace

zeleně spodního sídliště, Brno-Černovice" a „Revitalizace zeleně Horní zahrady, část lI. -

Lesopark Černovice" od MČ Brno-Černovice a za účelem přijetí finančních prostředků od MČ

Brno-sever (mzdové prostředky administrátorovi projektu) - tvorba Fondu kofinancování

projektů.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - OIEF, ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 101  / 2024 / ZMB dne: 10.4.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3311 5213 7730 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - práv. osobám -65 000,00

7300 3312 5222 7730 Neinvestiční transfery spolkům 65 000,00

 

ZMB Z9/16. ze dne: 9. dubna 2024, bod č. 48

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OK

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Poskytnutí individuální neinvestiční dotace spolku Parnas, z.s., IČO: 44990367, sídlem: Veveří

944/133, Žabovřesky, 616 00 Brno na realizaci projektu "Koncertní cesta orchestru ZUŠ Veveří

do Lipska (DE)".

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 102  / 2024 / ZMB dne: 10.4.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1500 3319 2324 9127 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 232 000,00

1500 3319 2111 9127 Příjem z poskytování služeb a výrobků 15 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1500 3636 5169 Nákup ostatních služeb -923 000,00

6418 Veletrhy (URBIS, GameAccess, Gamescon) -923 000,00

1500 3319 5151 7150 Studená voda vč. stočného a úplaty za odvod dešťových vod 30 000,00

1500 3319 5152 7150 Teplo 480 000,00

1500 3319 5154 7150 Elektrická energie 90 000,00

1500 3319 5169 Nákup ostatních služeb 70 000,00

6488 Služby v areálu Kraví Hora 70 000,00

1500 3319 5909 7150 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 500 000,00

 

ZMB Z9/16. ze dne: 9. dubna 2024, bod č. 15

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSRS

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zajištěni úhrad faktur za energie a služby Vysokému učení technickému v Brně - zapojení

vyšších příjmů Odboru strategického rozvoje a spolupráce MMB. 

Schváleno:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 103  / 2024 / ZMB dne: 11.4.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6600 6171 5151 7660 Studená voda vč. stočného a úplaty za odvod dešťových vod 400 000,00

6600 6171 5152 7660 Teplo 4 000 000,00

6600 6171 5154 7660 Elektrická energie 700 000,00

6600 6171 5164 7660 Nájemné 9 000 000,00

6600 6171 5189 7660 Vratky jistot 500 000,00

6600 6171 5169 Nákup ostatních služeb 5 400 000,00

6276 Objekty MMB - úklid 2 500 000,00

6277 Objekty MMB - ostraha , obsluha kotelen 1 400 000,00

6278 Objekty MMB - odvoz odpadů a ostatní služby 1 500 000,00

6600 6171 5171 7660 Opravy a udržování 6 000 000,00

6600 6171 6121 3282 Technické zhodnocení objektů MMB 2 000 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezerva na vykrytí potřeb 

roku 2024 28 000 000,00

 

ZMB Z9/16. ze dne: 9. dubna 2024, bod č. 16

Výše uvedené ÚZ a ORG jsou závazné pro veškerou evidenci!

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - OSM, ORF

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Zapojení Fondu rezerv a rozvoje v souvislosti s přebíráním objektu bývalé pošty na ulici Orlí a

Benešova do správy Odboru správy majetku MMB.

Schváleno:

Financování:

1/1

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 104  / 2024 / D dne: 11.4.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4113 92241 Neinvestiční transfery ze SFPI 276 055,10

1700 4113 92241 Převod části transferu na MČ Brno-Vinohrady -276 055,10

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/078. ze dne: 10.4.2024, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním fondem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfery ze Státního fondu podpory investic (do roku 2020 se jednalo o Státní

fond rozvoje bydlení) na úhradu úroků k úvěrům na opravu, modernizaci nebo regeneraci

panelového domu - očekávaný příjem v roce 2024 dle uzavřených smluv - převod transferu na

městskou část Brno-Vinohrady.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 105  / 2024 / D dne: 11.4.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 13101 Neinvestiční transfery z Úřadu práce ČR 547 000,00

1700 4116 13101 Převod transferu na MČ Brno-Ořešín -15 000,00

1700 4116 13101 Převod transferu na MČ Brno-sever -80 000,00

1700 4116 13101 Převod transferu na MČ Brno-střed -452 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/078. ze dne: 10.4.2024, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Úřadu práce na zajištění veřejně prospěšných prací - převod transferu

na městské části.

Schváleno:

Příjmy:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MMB - ORF

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 106  / 2024 / D dne: 11.4.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4122 311 Neinvestiční přijaté transfery z KÚ JMK 47 946,00

1700 4122 311 Převod transferu na MČ Brno-Slatina -47 946,00

1700 4222 311 Investiční přijaté transfery z KÚ JMK 142 400,00

1700 4222 311 Převod transferu na MČ Brno-Slatina -142 400,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

RMB R9/078. ze dne: 10.4.2024, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční a investiční transfer z Krajského úřadu Jihomoravského kraje na projekt

„Tajemství divoké zahrady“ – převod transferu na MČ Brno-Slatina.

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255



Rozpočtové opatření č.: 107  / 2024 / D dne: 11.4.2024

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

1700 4116 34020 9121 Neinvestiční přijaté transfery z MK ČR 21 800 000,00

ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

7300 3311 5336 34020 9121 Neinvestiční transfery zřízeným p.o. - Národní divadlo Brno 21 800 000,00

RMB R9/078. ze dne: 10.4.2024, bod č. 6

Výše uvedené ÚZ jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování se státním rozpočtem!

Výdaje:

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva kultury pro Národní divadlo Brno na projekty „Janáček

Brno 2024“ (15 000 tis. Kč) a „Divadelní svět Brno“ (6 800 tis. Kč).

Schváleno:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2024 rozpočtové opatření:

Příjmy:

MMB - ORF, OK

1 / 1
Ing. Jana Červencová v.r.

vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255


	1 - 24.1.2024, R9_068. z 24.1.2024, bod č. 6 - D
	2 - 24.1.2024, R9_068. z 24.1.2024, bod č. 6 - D
	3 - 24.1.2024, R9_068. z 24.1.2024, bod č. 6 - D
	4 - 24.1.2024, R9_068. z 24.1.2024, bod č. 6 - D
	5 - 24.1.2024, R9_068. z 24.1.2024, bod č. 6 - D
	6 - 24.1.2024, R9_068. z 24.1.2024, bod č. 6 - D
	7 - 31.1.2024, Z9_14. z 30. ledna 2024, bod č. 36
	8 - 31.1.2024, Z9_14. z 30. ledna 2024, bod č. 37
	9 - 31.1.2024, Z9_14. z 30. ledna 2024, bod č. 39
	10 - 1.2.2024, Z9_14. z 30. ledna 2024, bod č. 25
	11 - 1.2.2024, Z9_14. z 30. ledna 2024, bod č. 32
	12 - 1.2.2024, Z9_14. z 30. ledna 2024, bod č. 61
	13 - 1.2.2024, Z9_14. z 30. ledna 2024, bod č. 60
	14 - 1.2.2024, Z9_14. z 30. ledna 2024, bod č. 26
	15 - 2.2.2024, Z9_14. z 30. ledna 2024, bod č. 33
	16 - 2.2.2024, R9_069. z 31.1.2024, bod č. 21
	17 - 13.2.2024, Z9_14. z 30. ledna 2024, bod č. 35
	18 - 13.2.2024, Z9_14. z 30. ledna 2024, bod č. 27
	19 - 13.2.2024, Z9_14. z 30. ledna 2024, bod č. 30
	20 - 13.2.2024, Z9_14. z 30. ledna 2024, bod č. 42
	21 - 13.2.2024, Z9_14. z 30. ledna 2024, bod č. 43
	22 - 13.2.2024, Z9_14. z 30. ledna 2024, bod č. 44
	23 - 13.2.2024, Z9_14. z 30. ledna 2024, bod č. 51
	24 - 13.2.2024, Z9_14. z 30. ledna 2024, bod č. 52
	25 - 14.2.2024, Z9_14. z 30. ledna 2024, bod č. 34
	26 - 14.2.2024, Z9_14. z 30. ledna 2024, bod č. 28
	27 - 14.2.2024, Z9_14. z 30. ledna 2024, bod č. 31
	28 - 14.2.2024, R9_070. z 14.2.2024, bod č. 9 - D
	29 - 14.2.2024, R9_070. z 14.2.2024, bod č. 9 - D
	30 - 14.2.2024, R9_070. z 14.2.2024, bod č. 9 - D
	31 - 14.2.2024, R9_070. z 14.2.2024, bod č. 9 - D
	32 - 14.2.2024, R9_070. z 14.2.2024, bod č. 9 - D
	33 - 15.2.2024, R9_070. z 14.2.2024, bod č. 86
	34 - 22.2.2024, R9_071. z 21.2.2024, bod č. 4 - D
	35 - 22.2.2024, R9_071. z 21.2.2024, bod č. 4 - D
	36 - 22.2.2024, R9_071. z 21.2.2024, bod č. 4 - D
	37 - 22.2.2024, R9_071. z 21.2.2024, bod č. 4 - D
	38 - 28.2.2024, R9_072. z 28.2.2024, bod č. 3 - D
	39 - 28.2.2024, R9_072. z 28.2.2024, bod č. 3 - D
	40 - 28.2.2024, R9_072. z 28.2.2024, bod č. 3 - D
	41 - 28.2.2024, R9_072. z 28.2.2024, bod č. 3 - D
	42 - 28.2.2024, R9_072. z 28.2.2024, bod č. 3 - D
	43 - 28.2.2024, R9_071. z 21.2.2024, bod č. 30
	44 - 29.2.2024, R9_072. z 28.2.2024, bod č. 4
	45 - 29.2.2024, R9_072. z 28.2.2024, bod č. 83
	46 - 29.2.2024, R9_072. z 28.2.2024, bod č. 73
	47 - 1.3.2024, R9_072. z 28.2.2024, bod č. 32
	48 - 1.3.2024, Z9_14. z 30. ledna 2024, bod č. 59
	49 - 1.3.2024, Z9_14. z 30. ledna 2024, bod č. 29
	50 - 6.3.2024, Z9_15. z 5. března 2024, bod č. 17
	51 - 6.3.2024, Z9_15. z 5. března 2024, bod č. 18
	52 - 6.3.2024, Z9_15. z 5. března 2024, bod č. 19
	53 - 6.3.2024, Z9_15. z 5. března 2024, bod č. 29
	54 - 6.3.2024, Z9_15. z 5. března 2024, bod č. 30
	55 - 6.3.2024, Z9_15. z 5. března 2024, bod č. 49
	56 - 6.3.2024, Z9_15. z 5. března 2024, bod č. 20
	57 - 6.3.2024, Z9_15. z 5. března 2024, bod č. 28
	58 - 6.3.2024, R9_073. z 6.3.2024, bod č. 4 - D
	59 - 6.3.2024, R9_073. z 6.3.2024, bod č. 4 - D
	60 - 6.3.2024, R9_073. z 6.3.2024, bod č. 4 - D
	61 - 6.3.2024, R9_073. z 6.3.2024, bod č. 4 - D
	62 - 6.3.2024, R9_073. z 6.3.2024, bod č. 4 - D
	63 - 7.3.2024, Z9_15. z 5. března 2024, bod č. 52
	64 - 7.3.2024, Z9_15. z 5. března 2024, bod č. 52
	65 - 7.3.2024, Z9_15. z 5. března 2024, bod č. 58
	66 - 7.3.2024, Z9_15. z 5. března 2024, bod č. 59
	67 - 7.3.2024, Z9_15. z 5. března 2024, bod č. 35
	68 - 13.3.2024, R9_074. z 13.3.2024, bod č. 4 - D
	69 - 13.3.2024, R9_074. z 13.3.2024, bod č. 4 - D
	70 - 13.3.2024, R9_074. z 13.3.2024, bod č. 4 - D
	71 - 14.3.2024, R9_073. z 6.3.2024, bod č. 13
	72 - 19.3.2024, Z9_15. z 5. března 2024, bod č. 16
	73 - 19.3.2024, Z9_15. z 5. března 2024, bod č. 27
	74 - 19.3.2024, Z9_15. z 5. března 2024, bod č. 21
	75 - 19.3.2024, Z9_15. z 5. března 2024, bod č. 23
	76 - 19.3.2024, Z9_15. z 5. března 2024, bod č. 25
	77 - 19.3.2024, Z9_15. z 5. března 2024, bod č. 26
	78 - 19.3.2024, Z9_15. z 5. března 2024, bod č. 36
	79 - 19.3.2024, Z9_15. z 5. března 2024, bod č. 37
	80 - 19.3.2024, Z9_15. z 5. března 2024, bod č. 38
	81 - 19.3.2024, Z9_15. z 5. března 2024, bod č. 40
	82 - 19.3.2024, Z9_15. z 5. března 2024, bod č. 42
	83 - 19.3.2024, Z9_15. z 5. března 2024, bod č. 43
	84 - 19.3.2024, Z9_15. z 5. března 2024, bod č. 46
	85 - 27.3.2024, R9_076. z 27.3.2024, bod č. 4 - D
	86 - 27.3.2024, R9_076. z 27.3.2024, bod č. 4 - D
	87 - 27.3.2024, R9_076. z 27.3.2024, bod č. 15
	88 - 28.3.2024, R9_075. z 20.3.2024, bod č. 22
	89 - 2.4.2024, Z9_15. z 5. března 2024, bod č. 22
	90 - 2.4.2024, Z9_15. z 5. března 2024, bod č. 24
	91 - 4.4.2024, R9_076. z 27.3.2024, bod č. 35
	92 - 4.4.2024, R9_077. z 3.4.2024, bod č. 6
	93 - 10.4.2024, Z9_16. z 9.dubna 2024, bod č. 21
	94 - 10.4.2024, Z9_16. z 9.dubna 2024, bod č. 53
	95 - 10.4.2024, Z9_16. z 9.dubna 2024, bod č. 60
	96 - 10.4.2024, Z9_16. z 9.dubna 2024, bod č. 13
	97 - 10.4.2024, Z9_16. z 9.dubna 2024, bod č. 18
	98 - 10.4.2024, Z9_16. z 9.dubna 2024, bod č. 19
	99 - 10.4.2024, Z9_16. z 9.dubna 2024, bod č. 47
	100 - 10.4.2024, Z9_16. z 9.dubna 2024, bod č. 53
	101 - 10.4.2024, Z9_16. z 9. dubna 2024, bod č. 48
	102 - 10.4.2024, Z9_16. z 9. dubna 2024, bod č. 15
	103 - 11.4.2024, Z9_16. z 9. dubna 2024, bod č. 16
	104 - 11.4.2024, R9_078. z 10.4.2024, bod č. 6 - D
	105 - 11.4.2024, R9_078. z 10.4.2024, bod č. 6 - D
	106 - 11.4.2024, R9_078. z 10.4.2024, bod č. 6 - D
	107 - 11.4.2024, R9_078. z 10.4.2024, bod č. 6 - D

